
 

 
 

 

 
 
 

ZNALECKÝ POSUDEK 
Č. T42146/13 

 
 

STANOVENÍ HODNOTY 
VYBRANÝCH OBĚŽNÝCH AKTIV 

ZAHRNUTÝCH DO MAJETKOVÉ PODSTATY DLUŽNÍKA, 
SPOLEČNOSTI 

 
OTČENÁŠEK S.R.O. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL:  ING. DAVID JÁNOŠÍK 
 SE SÍDLEM GOČÁROVA 1105/36, HRADEC KRÁLOVÉ, 
 INSOLVENČNÍ SPRÁVCE OTČENÁŠEK S.R.O. 

V. OPATRNÉHO 972 
 517 21 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 
 IČ: 45537101 
 
ZNALECKÝ ÚKOL: OCENĚNÍ VYBRANÝCH OBĚŽNÝCH AKTIV ZAHRNUTÝCH DO MAJETKOVÉ 

PODSTATY DLUŽNÍKA PRO POTŘEBY ZÁKONA Č. 182/2006 SB. 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA  

 
DATUM OCENĚNÍ: 14. BŘEZNA 2013 
 
POSUDEK VYPRACOVAL (ZNALEC): EQUITA CONSULTING S.R.O. 
 ZNALECKÝ ÚSTAV 
 TRUHLÁŘSKÁ 3 
 110 00 PRAHA 1 
 
POSUDEK PŘEDÁN OBJEDNATELI VE TŘECH VYHOTOVENÍCH 
 
V PRAZE V ČERVENCI 2013 VYHOTOVENÍ Č. PDF OPIS



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

2 

OBSAH 
 

OBSAH ...................................................................................................................................................................... 2 

1 ZNALECKÝ ÚKOL ................................................................................................................................................ 3 

1.1 ZADÁNÍ ÚKOLU ..................................................................................................................................................... 3 

1.2 PŘEDPOKLADY OCENĚNÍ .......................................................................................................................................... 3 

2 NÁLEZ................................................................................................................................................................ 5 

2.1 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OCENĚNÍ ............................................................................................................................. 5 

2.1.1 Zásoby ...................................................................................................................................................... 5 

2.2 PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ POSUDKU .................................................................................................................... 5 

3 TEORETICKO-METODOLOGICKÁ ČÁST ............................................................................................................... 6 

3.1 KATEGORIE HODNOTY ............................................................................................................................................ 6 

3.1.1 Tržní hodnota ........................................................................................................................................... 6 

3.1.2 Netržní hodnoty ........................................................................................................................................ 8 

3.1.3 Vybraná hodnota ...................................................................................................................................... 8 

3.2 PŘÍSTUPY OCENĚNÍ ................................................................................................................................................ 8 

3.2.1 Příjmový (výnosový) přístup...................................................................................................................... 9 

3.2.2 Nákladový (majetkový) přístup................................................................................................................. 9 

3.2.3 Porovnávací přístup ................................................................................................................................ 10 

4 OCENĚNÍ ......................................................................................................................................................... 11 

4.1 PŘEDPOKLADY OCENĚNÍ ........................................................................................................................................ 11 

4.2 OCENĚNÍ ZÁSOB .................................................................................................................................................. 11 

4.2.1 Ocenění hutního materiálu ..................................................................................................................... 11 

4.2.2 Ocenění ostatních zásob ......................................................................................................................... 12 

4.2.3 Shrnutí ocenění zásob ............................................................................................................................. 12 

5 VÝSLEDEK OCENĚNÍ ......................................................................................................................................... 13 

5.1 VÝSLEDEK OCENĚNÍ .............................................................................................................................................. 13 

5.1.1 Rozdělení výsledné hodnoty pro účely insolvenčního řízení ................................................................... 13 

5.2 KOMENTÁŘ ........................................................................................................................................................ 13 

PŘÍLOHY ................................................................................................................................................................. 14 

ZNALECKÁ DOLOŽKA ............................................................................................................................................... 47 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

3 

1 ZNALECKÝ ÚKOL 

1.1 ZADÁNÍ ÚKOLU 
 
Zadání 
Úkolem Znalce je stanovení hodnoty zásob jakožto vybraných oběžných aktiv zapsaných do majetkové 
podstaty dlužníka, společnosti Otčenášek s.r.o., IČ 45537101, se sídlem V. Opatrného 972, Týniště nad 
Orlicí, PSČ 517 21 (dále také jen Společnost nebo Dlužník) pro potřeby § 219 zákona č. 182/2006 Sb. 
insolventního zákona. 
 
Předmět ocenění 
Předmětem ocenění jsou zásoby evidované v účetnictví Dlužníka a zahrnuté do majetkové podstaty 
Dlužníka v rámci probíhajícího insolventního řízení. Zásoby jsou formálně rozděleny do tří základních 
skupin: 

• Základní sklad – položka obsahuje hutní materiál i stavební materiál 
• Linka – položka obsahuje hutní materiál 
• Pásky – položka obsahuje hutní materiál 

 
Dle charakteru lze pak zásoby rozdělit na dvě skupiny: 

• Hutní materiál 
• Ostatní zásoby – vesměs zbytkový stavební materiál 

 
Položkový soupis zásob je uveden v rámci ocenění samotného (viz příloha č. 2). Vybraná část 
fotodokumentace zásob pořízené v rámci místního šetření provedeného dne 10. 6. 2013 je součástí přílohy 
č. 3.  
 
Datum ocenění  
Ocenění zásob bylo provedeno k 14. 3. 2013 na základě soupisu, který byl předán Znalci. Zásoby byly 
oceněny podle stavu zjištěného při místním šetření provedeném 10. 6. 2013. V rámci místního šetření 
nebyla prováděna inventura zásob, a proto je ocenění prováděno na základě soupisu k 14. 3. 2013. 
 
Konkurz 
Krajský soud v Hradci Králové rozhodl v insolvenční věci Dlužníka o způsobu řešení úpadku prohlášením 
konkurzu, č.j.: KSHK 45 INS 5521/2013-B-22. 
 
Insolvenčním správcem byl ustanoven Ing. David Jánošík, se sídlem Gočárova 1105/36, 500 02, Hradec 
Králové. 
 

1.2 PŘEDPOKLADY OCENĚNÍ 
 
Prohlášení 
Znalec prohlašuje, že nemá žádný majetkový prospěch, majetkovou účast nebo jiný zájem na předmětu 
ocenění ani není majetkově nebo personálně propojen s objednatelem. Neexistují žádné důvody, které by 
mohly zpochybnit nezávislost nebo objektivitu Znalce. 
 
Nezávislost 
Znalec jedná a vystupuje jako nezávislá strana. Odměny za vypracování ocenění a znaleckého posudku 
nejsou závislé a ani nevycházejí ze závěrů ocenění. Znalec prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení § 59 
odst. 3 Obchodního zákoníku znalcem nezávislým na Společnosti i na objednateli. 
 
Podjatost 
Znalec prohlašuje, že není podjatý ve smyslu ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a 
tlumočnících. 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

4 

Předpoklady 
Veškeré informace o Předmětu ocenění byly převzaty od objednatele a z veřejně dostupných zdrojů. Za 
přesnost údajů a informací, ze kterých Znalec při ocenění vycházel, nepřebírá odpovědnost a předpokládá 
jejich pravdivost a úplnost. 
 
Ocenění vychází z předpokladu, že vlastnická a jiná práva k oceňovanému majetku jsou bezvadná a úplná. 
 
S výslednou hodnotou, uvedenou v tomto posudku, je kalkulováno pro účely uvedené v kapitole 1.1 Zadání 
úkolu. V případě použití výsledné hodnoty pro jiné, než uvedené účely, neodpovídá Znalec za jakékoliv 
následky nebo škody tímto použitím vzniklé. 
 
Časové omezení 
Výsledná hodnota v tomto posudku je stanovena na základě údajů o předmětu ocenění známých ke dni 
ocenění a informací o budoucím vývoji v době zpracování posudku. Za skutečnosti nebo podmínky (možné 
odchylky v budoucím českém ekonomickém a politickém vývoji), které se vyskytnou po datu zpracování 
tohoto posudku, a za změnu v tržních podmínkách, nelze převzít odpovědnost. 
 
Za předpokladu, že nedojde od data zpracování posudku k žádným významným změnám vztahujícím se k 
předmětu ocenění, makroekonomickému vývoji v ČR či vývoji daného segmentu trhu, lze považovat 
výslednou hodnotu v tomto posudku za udržitelnou po dobu šesti měsíců od data zpracování tohoto 
posudku. 
 
Autorská práva 
Toto dílo je předmětem autorského práva dle zákona č. 121/2000 Sb. Žádná část tohoto posudku nesmí být 
žádným způsobem reprodukována, ukládána do vyhledávacích systémů nebo přenášena v jakékoliv formě 
nebo jakýmikoliv prostředky (elektronickými, mechanizačními, kopírováním, fotografováním, 
zaznamenáváním nebo jinak) bez předchozího svolení společnosti EQUITA Consulting s.r.o. Výjimku tvoří 
použití tohoto posudku pro potřeby uvedené v kapitole 1.1 Zadání úkolu. 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

5 

2 NÁLEZ 

2.1 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OCENĚNÍ 
 
Dlužník provozoval svou činnost od roku 1992, rozhodujícím předmětem podnikání je obchod hutním 
materiálem, jeho příprava (formátování) pro koncové zákazníky a zámečnická výroba. V menší míře Dlužník 
provozoval prodejnu stavebnin. Podnikatelskou činnost vykonává Dlužník ve vlastním areálu v Týništi nad 
Orlicí. 

2.1.1 ZÁSOBY 
 
Předmětem ocenění jsou zásoby evidované v účetnictví a zahrnuté do majetkové podstaty Dlužníka v rámci 
probíhajícího insolventního řízení. Zásoby jsou formálně rozděleny do tří základních skupin: 

• Základní sklad – účetní hodnota k datu ocenění činí 8 766 tis. Kč 
• Linka – účetní hodnota k datu ocenění činí 8 759 tis. Kč 
• Pásky – účetní hodnota k datu ocenění činí 1 142 tis. Kč 

 
Dle charakteru lze pak zásoby rozdělit na dvě skupiny: 

• Hutní materiál – jedná se o kovový materiál nejčastěji ve formě svitků, ocelových pásek, plechů 
nebo trubek nejčastěji evidovaných ve fyzických jednotkách (kg, m2 nebo m). 

• Ostatní zásoby – vesměs zbytkový stavební materiál sestávající z předmětů jako cihly, překlady, 
sloupky, střešní tašky, střešní okna, dveře, palety a další. Jednotlivé zásoby jsou vždy v omezeném 
počtu.  

 
V zásobách se nachází následující hutní materiál: plechy černé válcované za tepla, za studena, plechy 
pozinkované, včetně svitku, betonářská ocel, profily I, U, HEA a HEB, sítě do betonu, trubky svařované a 
bezešvé, tyče a ocelové jakly. V zásobách stavebního materiálu se nachází neúplný sortiment vnitřních 
výplní otvorů, keramických vložek, zařizovacích předmětů, klempířských prvků, betonových výrobků 
a střešních krytin.  
 
Položkový soupis zásob je uveden v rámci ocenění samotného (viz příloha č. 2). 
 

2.2 PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ POSUDKU 
 
Pro vypracování tohoto posudku měl Znalec k dispozici následující podklady předané objednatelem: 
 

• Soupis zásob zahrnutých do majetkové podstaty Dlužníka (ve formátu XLS) 
 
Podklady zajištěné Znalcem: 
 

• Fotodokumentace zásob pořízená při místním šetření provedeném dne 10.6.2013  
 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

6 

3 TEORETICKO-METODOLOGICKÁ ČÁST 

3.1 KATEGORIE HODNOTY 
 
Cena 
Pojem cena (Price) je výraz používaný pro požadovanou, nabízenou nebo již realizovanou částku za zboží či 
služby. Je to historický fakt, buď veřejně známý, nebo udržovaný v tajnosti. Z důvodu finančních možností, 
motivace nebo zájmů daného kupujícího a prodávajícího může nebo nemusí mít cena vztah k hodnotě. 
Cena je obecným údajem o relativní hodnotě přiřazené danému zboží či službě při konkrétní transakci. Cena 
je objektivní údaj. 
 
Hodnota 
Hodnota (Value) je ekonomickým pojmem vyjadřujícím peněžní vztah mezi zbožím popř. službou určeným k 
prodeji a těmi kdo je prodávají nebo nakupují. Hodnota není skutečností, ale pouze odhadem ceny 
konkrétního zboží nebo služby na daném trhu ke konkrétnímu datu. Ekonomický pojem hodnoty odráží 
hledisko užitku, kterého dosahuje vlastník zboží nebo služby k datu, ke kterému je hodnota stanovena. 
Hodnota je subjektivní údaj. 
 
Druhy hodnot 
Obecně jsou rozlišovány dva druhy hodnot: 

1. Tržní hodnota 
2. Netržní hodnoty 

 

3.1.1 TRŽNÍ HODNOTA 
 
Tržní hodnota 
Tržní hodnota (Market Value, pojem používaný v EU, někdy Fair Market Value, používaný zejména v USA) 
je mezinárodními oceňovacími standardy definována jako: 
Odhadnutá částka, za kterou by měl být majetek směněn k datu ocenění mezi dobrovolným prodávajícím 
a dobrovolným kupujícím při transakci mezi samostatnými a nezávislými partnery po náležitém 
marketingovém období, ve které by obě strany jednaly informovaně, rozumně a bez nátlaku. 
 
"Odhadnutá částka…" představuje cenu vyjádřenou v penězích (obvykle v místní měně), která by byla 
zaplacena za aktivum v nezávislé tržní transakci. Tržní hodnota je měřena jako nejpravděpodobnější cena 
rozumně dostupná na trhu k datu ocenění v souladu s definicí tržní hodnoty. Je to nejlepší rozumně 
dostupná cena pro prodávajícího a nejvýhodnější rozumně dostupná cena pro kupujícího. Tento odhad 
především vylučuje odhad ceny zvýšené nebo snížené zvláštními faktory nebo okolnostmi, jako je atypické 
financování, prodej a dohoda o zpětném pronájmu, zvláštní hlediska nebo výhody poskytované někým, kdo 
je s prodejem spojen, nebo jakýkoli prvek zvláštní hodnoty. 
 
"…majetek měl být směněn…" odráží skutečnost, že hodnota majetku je odhadnutá částka, nikoli 
předem určená částka nebo skutečná prodejní cena. Je to cena, za kterou trh očekává, že by byla 
provedena transakce ke dni ocenění pro splnění všech ostatních částí definice tržní hodnoty. 
 
"…k datu ocenění…" vyžaduje, aby odhad tržní hodnoty byl časově omezen. Protože se trhy a tržní 
podmínky mohou změnit, odhadnutá hodnota může být v jiné době nesprávná nebo nevhodná. Ocenění 
bude odrážet aktuální tržní stav a podmínky existující ke skutečnému datu ocenění. Definice také 
předpokládá současnou směnu a provedení prodeje bez jakýchkoli cenových variant, které by někdy mohly 
být prováděny. 
 
"…mezi dobrovolným kupujícím…" odkazuje na toho, kdo je motivován, ale ne nucen ke koupi. Tento 
kupující není ani příliš dychtivý ani nucen kupovat za každou cenu. Tento kupující je také ten, kdo kupuje 
podle situace na současném trhu a podle aktuálních tržních očekávání, a ne podle imaginárního nebo 
hypotetického trhu, u kterého nelze prokázat nebo předpokládat, že existuje. Případný kupující by neměl 
zaplatit vyšší cenu, než jakou požaduje trh. Současný vlastník majetku je zahrnut mezi ty, kteří tvoří "trh". 
Odhadce nebo znalec nesmí udělat nerealistické předpoklady ohledně tržních podmínek ani předpokládat 
úroveň tržní hodnoty vyšší, než jaká je rozumně dostupná. 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

7 

 
"…dobrovolný prodávající…" není ani příliš dychtivý ani není nucen k prodeji za jakoukoli cenu, ani není 
připraven nabízet za cenu, která nepřichází na současném trhu rozumně v úvahu. Dobrovolný prodávající je 
motivován k prodeji majetku na trhu za nejlepší cenu dosažitelnou na (otevřeném) trhu po náležitém 
marketingu, ať už je tato cena jakákoli. Skutečná situace stávajícího vlastníka daného aktiva není součástí 
těchto úvah, protože "dobrovolný prodávající" je hypotetický vlastník. 
 
"…v nezávislé transakci…" je transakce mezi stranami, které nemají mezi sebou blízké nebo zvláštní 
vztahy (např. mateřská a dceřiná společnost nebo vlastník a nájemce), které by mohly způsobit, že by cena 
nebyla pro trh typická nebo by byla zvýšená v důsledku prvku zvláštní hodnoty. Transakce za tržní hodnotu 
se předpokládá mezi nesouvisejícími stranami, z nichž si každá počíná nezávisle. 
 
"…po náležitém marketingovém období…" znamená, že by majetek měl být na trhu vystaven 
nejvhodnějším způsobem tak, aby za něj byla získána nejlepší cena rozumně přicházející v úvahu při 
splnění definice tržní hodnoty. Délka doby vystavení se může měnit v závislosti na podmínkách trhu, ale 
musí být vždy dostatečná k tomu, aby majetek mohl být zaznamenán odpovídajícím počtem potenciálních 
kupujících.  
 
"…při které každá strana jedná informovaně a racionálně…" předpokládá, že jak dobrovolný 
kupující, tak dobrovolný prodávající jsou rozumně informováni o podstatě a charakteristikách majetku, jeho 
skutečném a potenciálním využití a stavu trhu k datu ocenění. Dále se předpokládá, že každý jedná s touto 
znalostí a rozumně ve vlastním zájmu a usiluje o nejlepší cenu pro svoji pozici v transakci. Rozumnost je 
dána vztahem ke stavu trhu k datu ocenění a ne výhodami vzniklými tak, že bychom situaci posuzovali 
někdy později již se znalostí minulého vývoje. Není nezbytně nerozumné, když prodávající prodá majetek 
na trhu s klesajícími cenami za cenu, která je nižší než předchozí tržní cena. V takovýchto případech, tak 
jak je tomu v ostatních situacích prodejů a koupí na trzích s měnícími se cenami, bude rozumný kupující 
nebo prodávající reagovat podle nejlepších tržních informací k danému datu. 
 
"…a bez nátlaku…" stanovuje, že každá strana je motivována k podniknutí transakce, ale ani jedna není 
nadměrně nucena ji uskutečnit. 
 
Tržní hodnota je chápána jako hodnota aktiva bez zahrnutí nákladů prodeje nebo koupě a bez kompenzace 
za související daně. 
 
Předpoklad 
Tržní hodnota obsahuje základní předpoklad nejvyššího a nejlepšího využití majetku. Nejvyšší a nejlepší 
využití majetku (Highest and Best Use) je takové využití ze všech přiměřeně pravděpodobných a zákonem 
povolených využití, které bylo označeno jako fyzicky možné, náležitě oprávněné, finančně uskutečnitelné 
a jehož výsledkem je nejvyšší tržní hodnota oceňovaných aktiv.  
 
Nejvyšší a nejlepší využití musí splňovat tato čtyři kritéria: 

• dodržení právních předpisů, 
• fyzická realizovatelnost, 
• finanční proveditelnost, 
• maximální ziskovost. 

 
Cena obvyklá 
V české legislativě je užíván pojem cena obvyklá, která je zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
definována jako „cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo 
při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. 
Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. 
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné 
osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná 
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.“ 
 
Z definice lze dovodit, že obvyklá cena existuje pouze u zboží, resp. majetku, s kterým se běžně obchoduje. 
Je to cena běžná, pravidelně se opakující a odpovídající zvyku v daném místě a čase. Proto ji analýzou trhu 
lze odhadnout s poměrně velkou přesností nebo s malým rozptylem od průměrné hodnoty. Existuje však 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

8 

velmi mnoho typů majetků, věcí či práv, kde trh není natolik rozvinutý a s nimiž se běžně neobchoduje a 
pak je stanovení ceny obvyklé velmi obtížné. V případě, kdy se v daném místě a čase s obdobným 
majetkem neobchoduje, a tedy tam neexistuje ani trh s takovým majetkem, nemůže tam existovat ani 
obvyklá cena, neboť k obvyklé ceně lze dospět pouze na základě analýzy trhu. To ovšem neznamená, že 
majetek v takovém místě a čase nemá žádnou hodnotu. V zásadě lze konstatovat, že cenu obvyklou 
stanovit nelze, ale je možné provést odhad tržní hodnoty majetku. Kategorie tržní hodnoty je ve své definici 
nadřazená kategorii ceny obvyklé. 
 
Tržním oceněním se tedy neurčuje absolutní hodnota majetku, ale interpretuje se chování kupujících na 
trhu ve vztahu k danému majetku. Jde tedy o odborný názor vykonstruovaný na základě dostupných 
a relevantních informací k datu ocenění. 
 

3.1.2 NETRŽNÍ HODNOTY 
 
Spravedlivá, reálná hodnota 
Fair Value (přiměřená, spravedlivá, reálná hodnota) není synonymem k tržní hodnotě, ale je založena na 
tržních principech. Je zejména užívána v účetnictví a nemusí všemi okolnostmi transakce splňovat definici 
tržní hodnoty (jedna ze stran je k transakci nucena nebo transakce je pouze fiktivní). Za určitých podmínek 
může být tato hodnota rovna tržní hodnotě (např. nepeněžité vklady, přeměny společností). Dále uvedené 
příklady demonstrují použití fair value, kdy tato neodpovídá tržní hodnotě - squeeze out, nabídky převzetí 
atd. 
 
Hodnota využití 
Value-in-Use (Hodnota využití) je hodnota daného majetku, kterou má pro své specifické využití pro 
konkrétního uživatele bez ohledu na nejvyšší a nejlepší využití. 
 
Investiční hodnota 
Investment Value (Investiční hodnota) je hodnota majetku pro konkrétního investora nebo skupinu 
investorů s konkrétním investičním záměrem. Subjektivní hodnota založená na individuálních investičních 
požadavcích, tím se odlišuje od tržní hodnoty, která je neosobní a nestranná. 
 
Likvidační hodnota 
Liquidation; Forced Sale Value (Likvidační hodnota nebo hodnota při nuceném prodeji) je hodnota, za 
kterou by bylo možné majetek zpeněžit ve velmi krátké době. Také může být některá strana v nevýhodě 
nebo nucena k transakci. 
 
Speciální hodnota 
Special value (speciální hodnota) je používána pro případ mimořádného prvku hodnoty převyšující tržní 
hodnotu. Tato hodnota může vzrůst nad tržní hodnotu při spojení s jiným majetkem (synergický efekt). 
 
Účetní hodnota 
Book value (účetní hodnota) je hodnota, která je určená na základě platných zákonných norem v účetnictví. 
 

3.1.3 VYBRANÁ HODNOTA 
 
S ohledem na účel ocenění (§ 219 insolvenčního zákona) zvolil Znalec jako kategorii hodnoty pro ocenění 
zásob tržní hodnotu.  
 

3.2 PŘÍSTUPY OCENĚNÍ 
 
Oceňovací přístupy 
Pro ocenění majetku jsou používány tři základní obecně uznávané přístupy: 

• příjmový (výnosový); 
• nákladový (majetkový); 
• porovnávací. 

 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

9 

Majetek 
Majetkem se rozumí  

• každá jednotlivá složka samostatně, nebo 
• soubor více majetkových složek, nebo 
• podnik příp. část podniku. 

 

3.2.1 PŘÍJMOVÝ (VÝNOSOVÝ) PŘÍSTUP 
 
Příjmový přístup 
Příjmový přístup je založen na stanovení budoucích příjmů, které vlastnictví oceňovaného majetku svému 
majiteli přináší. Nezbytnou součástí tohoto přístupu ocenění jsou následující analýzy: 

• Analýza příjmů vychází ze specifické prognózy dané struktury výrobků a služeb, z úvah o cenové 
politice, z odhadu kapacit a z předpokládaných výnosů, které se získají touto činností; 

• Analýza výdajů vychází z prognózy nákladů potřebných na realizaci předpokládaných výnosů 
nebo na vytvoření zisku, kdy se klade zvláštní důraz na fixní a variabilní náklady a na specifické 
kategorie nákladů; 

• Analýza pracovního kapitálu zahrnuje odhad příslušné výšky čistých aktiv pracovního kapitálu, 
které jsou potřebné na financování běžných operací a předpokládaného budoucího růstu podniku; 

• Analýza kapitálových investicí bere do úvahy požadované investice do hmotného majetku, 
které jsou potřebné na udržení a růst podniku; 

• Analýza kapitálové struktury zahrnuje úvahy o současných a předpokládaných budoucích 
finančních nárocích podniku; 

• Analýza diskontních měr obsahuje posouzení obchodního a finančního rizika společnosti. 
 
Používané metody 
Jako aplikace příjmového způsobu ocenění se pro oceňování podniků v praxi používají následující metody: 

• metoda diskontovaných peněžních toků – je založena na schopnosti majetku generovat 
v budoucích letech určité peněžní toky, které jsou diskontovány na současnou hodnotu, 

• metoda kapitalizovaného zisku – stanovuje hodnotu na základě kapitalizovaných trvale udržitelných 
zisků stanovených z historických dat, 

• metoda ekonomické přidané hodnoty, která vychází z výpočtu veličiny, o kterou korigovaný 
hospodářský výsledek po zdanění převyšuje náklady investovaného kapitálu (tzv. Economic Value 
Added – EVA). 

 

3.2.2 NÁKLADOVÝ (MAJETKOVÝ) PŘÍSTUP 
 
Majetkový přístup 
Majetkový přístup k ocenění používá koncepci reprodukčních obstarávacích nákladů na stanovení hodnoty. 
Vychází se z premisy, že obezřetný investor by neplatil za aktivum více než částku, za kterou by ho mohl 
nahradit novým. Ocenění nákladovým přístupem je určeno hodnotou vložené lidské práce, materiálu 
a tvůrčí energie, nezbytné pro vybudování popř. pořízení obdobných aktiv v současných ekonomických 
podmínkách a za současného stavu daného odvětví. Tento přístup představuje odhad nákladů spojených 
s přímou reprodukcí majetku nebo náklady spojené s nahrazením oceňovaného majetku, při tom 
zohledňuje případný funkční nedostatek a ekonomickou nebo morální zastaralost. Náklady na pořízení 
nového majetku pro zajištění činnosti podniku jsou náklady spojené s pořízením majetku se stejnou 
využitelností při současných cenách.  
 
Metoda ocenění čistých aktiv (substanční metoda) je založena na analýze jednotlivých složek majetku 
a rozumí se jí souhrn samostatných ocenění jednotlivých hmotných majetkových složek a nehmotných 
složek podnikání, v případě existenčního podniku snížený o ocenění všech závazků. Tyto složky jsou 
oceněny k datu ocenění metodami odpovídajícími charakteru jednotlivých majetkových složek. 
 
Používané metody 
Jako aplikace nákladového přístupu se pro oceňování v praxi používají následující metody: 

• metoda čistých aktiv (metoda substanční hodnoty) – založena na samostatném ocenění veškerých 
aktiv reálnou hodnotou včetně identifikace goodwillu (badwillu) sníženém o ocenění závazků; 
respektuje princip going-concern (nepřetržité trvání podniku), 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

10 

• metoda likvidační hodnoty – nepředpokládá další pokračování podniku a předpokládá se 
samostatný prodej jednotlivých složek majetku, 

• metoda účetní hodnoty – vychází z účetních hodnot majetku (např. na základě auditorem 
ověřených závěrek podniku). 

 

3.2.3 POROVNÁVACÍ PŘÍSTUP 
 

Porovnávací přístup 
Při ocenění za použití porovnávacího přístupu se odhaduje objektivní tržní hodnota majetku na základě 
v současnosti realizovaných cen při prodeji majetků srovnatelných s oceňovaným majetkem mezi 
nezávislými partnery. 
Porovnávací metoda je založena na soustředění informací o srovnatelných majetcích a na znalosti a analýze 
trhu se srovnatelnými majetky. Následnou úpravou již realizovaných cen příslušnými multiplikátory, které 
zohledňují rozdíly mezi absolutní velikostí vybraných ukazatelů oceňovaných a srovnávaných majetků, se 
zjistí výsledná hodnota. 
 
Používané metody 
Jako aplikace porovnávacího přístupu k ocenění se pro oceňování v praxi používá metoda srovnatelné 
transakce – je založena na známé realizované transakci s obdobným majetkem. 
 
 
 
 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

11 

4 OCENĚNÍ 

4.1 PŘEDPOKLADY OCENĚNÍ 
 
Ocenění zásob je provedeno v podstatě na základě metody likvidační hodnoty – nepředpokládá se další 
pokračování podniku Dlužníka a předpokládá se samostatný prodej jednotlivých složek majetku, které jsou 
oceněny na základě porovnání, které vychází z pořizovacích cen a možnosti umístit předmětné položky 
majetku na příslušném sekundárním trhu.  
 
Pro účely ocenění zásob Znalec definoval koeficienty, které jsou následně aplikovány na jednotlivé položky 
zásob dle jejich charakteru a odhadované prodejnosti za předpokladu jejich rozprodeje.  
 
Daňové dopady 
Při ocenění zásob není zohledněno jakékoli budoucí daňové zatížení vyplývající z reálných transakcí nebo 
účetních operací, které nastanou po datu ocenění. 
 

4.2 OCENĚNÍ ZÁSOB 
 
V rámci soupisu majetkové podstaty Dlužníka jsou zásoby evidovány k 14. 3. 2013 následujícím způsobem. 
 
Tabulka č. 1 - Zásoby dle evidence v soupisu majetkové podstaty Dlužníka 

POLOŽKA /TIS. KČ/ BRUTTO HODNOTA 
Základní sklad 8 766 
Linka 8 759 
Pásky 1 142 
CELKEM 18 667 

 
Znalec rozdělil zásoby na dvě základní skupiny dle jejich charakteru a pro obě skupiny definoval různé 
systémy koeficientů aplikované nejčastěji na účetní hodnoty pro účely ocenění. Jedná se o již dříve 
uvedené skupiny: 

• Hutní materiál 
• Ostatní zásoby 

 
Tabulka č. 2 - Zásoby dle evidence v soupisu majetkové podstaty Dlužníka 

 Brutto hodnota 
Hutní materiál 17 439 
Ostatní zásoby 1 228 
CELKEM 18 667 

 

4.2.1 OCENĚNÍ HUTNÍHO MATERIÁLU 
 
Pro účely ocenění hutního materiálu vymezil Znalec následující systém koeficientů a paušálních hodnot. 
 
Tabulka č. 3 – Systém koeficientů a paušálních hodnot – hutní materiál 

Označení koeficientu Popis koeficientu Hodnota koeficientu/paušální cena 
N1 Vysoká míra použitelnosti, předpoklad snadného prodeje 0,9 
N2 Stření míra použitelnosti, předpoklad horšího prodeje  0,7 
N3 Nízká míra použitelnosti, předpoklad obtížné prodejnosti 0,5 
N4 Šrot, zásoby prodány za cenu šrotu 5 Kč/kg 
  
Valná většina hutního materiálu byla označena výše uvedenými koeficienty. V případě koeficientů 
označených N 1 – 3 jsou koeficienty aplikovány na účetní hodnotu zásob stanovenou jako násobek 
jednotkové pořizovací ceny a objemu materiálu ve fyzických jednotkách.   
 
V případě použití koeficientu N4, byl tento aplikován na objem materiálu ve fyzických jednotkách (kg). 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

12 

Několik položek hutního materiálu je v rámci soupisu ve fyzických jednotkách uvedeno v metrech (m). Tyto 
položky byly oceněny koeficientem stanoveným jako průměr zjištěných poměrů znalcem stanovených 
hodnot a účetních cen. Takto vypočtený koeficient činí 0,44 a je aplikován na účetní hodnotu tohoto 
hutního materiálu. 
 
Přehledné ocenění hutního materiálu je uvedeno v příloze č. 2.   
 
VÝSLEDNÁ HODNOTA HUTNÍHO MATERIÁLU 8 737 TIS. KČ 

 

4.2.2 OCENĚNÍ OSTATNÍCH ZÁSOB 
 
Pro účely ocenění ostatních zásob vymezil Znalec následující systém koeficientů. 
 
Tabulka č. 4 – Systém koeficientů – ostatní zásoby 

Označení koeficientu Popis koeficientu Hodnota koeficientu 
S1 Zásoby žádané, prodejné  0,9 
S2 Zásoby méně žádané, prodejné 0,7 
S3 Zásoby málo žádané, méně prodejné 0,5 
S4 Zásoby téměř nežádané, špatně prodejné 0,3 
S5 Téměř neprodejné 0,1 
 
Výše uvedené koeficienty jsou aplikovány na jednotlivé položky ostatních zásob. Přehledné ocenění 
ostatních zásob je součástí přílohy č. 2. 
 
VÝSLEDNÁ HODNOTA OSTATNÍCH ZÁSOB 335 TIS. KČ 

 

4.2.3 SHRNUTÍ OCENĚNÍ ZÁSOB 
 
Celková výsledná hodnota zásob je dána součtem hodnoty hutního materiálu a ostatních zásob. 
 
VÝSLEDNÁ HODNOTA ZÁSOB 9 072 TIS. KČ 

 
Poznámka k hodnotám 
Výše uvedené hodnoty jednotlivých skupin zásob (hutní materiál a ostatní zásoby) jsou vždy zaokrouhleny 
směrem dolů na celé tisíce Kč. Celková výsledná hodnota zásob je dána součtem nezaokrouhlených hodnot 
jednotlivých skupin zásob a následně je zaokrouhlena směrem dolů na celé tisíce. 
 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

13 

5 VÝSLEDEK OCENĚNÍ  

5.1 VÝSLEDEK OCENĚNÍ 
 

 
VÝSLEDNÁ TRŽNÍ HODNOTA 

ZÁSOB ZAHRNUTÝCH DO MAJETKOVÉ PODSTATY DLUŽNÍKA 
SPOLEČNOSTI OTČENÁŠEK S.R.O. 

ČINÍ KE DNI OCENĚNÍ 
14. BŘEZNA 2013 

 

 
9 072 TIS. KČ 

 
 
Slovy: Devět milionů sedmdesát dva tisíc Korun českých 
 

5.1.1 ROZDĚLENÍ VÝSLEDNÉ HODNOTY PRO ÚČELY INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Pro účely insolvenčního řízení je výše uvedená hodnota v následující tabulce rozdělena na hodnotu zásob, 
které jsou předmětem zástavního práva a hodnotu ostatních zásob (nejsou předmětem zástavního práva). 
 
Tabulka č. 5 – Rozdělení hodnoty na základě existence zástavního práva 

 Tis. Kč 
Zásoby zastavené (hutní materiál) 8 737 
Zásoby nezastavené (ostatní zásoby) 335 
CELKEM 9 072 

 
Dle informací, které obdržel Znalec od objednatele, je předmětem zástavního práva veškerý hutní materiál. 
Ostatní zásoby předmětem zástavního práva nejsou. Výše uvedené rozdělení výsledné hodnoty tedy 
odpovídá rozdělení zásob, které znalec provedl v rámci kapitoly 4 pro účely jejich ocenění.   
 

5.2 KOMENTÁŘ 
 
Výsledkem ocenění je hodnota majetku, která je základem pro stanovení ceny mezi prodávajícím a 
kupujícím. Cena sjednaná mezi smluvními stranami se může od výsledné hodnoty lišit podle konkrétních 
podmínek obchodního případu. Stanovená výše tržní hodnoty majetku představuje částku, za kterou lze za 
současné situace na konkrétním trhu oceňovaný majetek zobchodovat, a to bez ohledu na statut 
prodávajícího a kupujícího (viz definice tržní hodnoty – a předpoklad obecného kupujícího). 
 
Převod oceňovaného majetku mezi prodávajícím a kupujícím může v některých případech být zdanitelným 
plněním ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Výsledná hodnota majetku stanovená tímto posudkem 
je ve vztahu k DPH na základě statutu převodce a nabyvatele ovlivněna podle následující tabulky. 
 
Tabulka č. 6 - Vymezení vztahu výsledku ocenění k DPH 

PŘEVODCE NABYVATEL VZTAH HODNOTY K DPH 
Neplátce Neplátce Není dotčeno DPH 
Neplátce Plátce Není dotčeno DPH 
Plátce Plátce Je základem pro DPH 
Plátce  Neplátce Je včetně DPH 

 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13  

14 

PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1: FOTOKOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU SPOLEČNOSTI 

Příloha č. 2: OCENĚNÍ ZÁSOB (TÉŽ ZÁROVEŇ PŘEHLED ZÁSOB) 

Příloha č. 2.1: LINKA 

Příloha č. 2.2: PÁSKY 

Příloha č. 2.3: ZÁKLADNÍ SKLAD 

Příloha č. 3: VYBRANÁ ČÁST FOTODOKUMENTACE ZÁSOB 

Příloha č. 3.1: LINKA 

Příloha č. 3.2: PÁSKY 

Příloha č. 3.3: ZÁKLADNÍ SKLAD 
 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU SPOLEČNOSTI OTČENÁŠEK S.R.O. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POČET STRAN: 2 







ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OCENĚNÍ ZÁSOB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POČET STRAN: 11 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 2.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PRŮM. CENA JEDN. MNOŽSTVÍ ROK KVALITA
ÚČETNÍ 

HODNOTA

KOEFICIENT/

CENA
OCENĚNÍ

2 svitek 08/1250 DX51D+Z200 20,46 kg 280 2008 N4 5 729 5 Kč/kg 1 400

48 svitek 08/1250 DC01AM 17,31 kg 8 070 2010 N4 139 692 5 Kč/kg 40 350

61 svitek 13/1000 DC01AM 17,02 kg 5 310 2011 N2 90 376 0,70 63 263

63 svitek 13/1500 DC01AM 18,29 kg 2 475 2010 N3 45 268 0,50 22 634

123 svitek 125/1500 1132121 18,05 kg 600 2004 N4 10 830 5 Kč/kg 3 000

125 svitek 07/1000 DC01AM 16,1 kg 325 2010 N4 5 233 5 Kč/kg 1 625

129 svitek 075/1450 DX51D+Z200 18,17 kg 550 2004 N4 9 994 5 Kč/kg 2 750

182 svitek 075/1250 DX51D+Z100 19,06 kg 7 615 2011 N1 145 142 0,90 130 628

185 svitek 06/1000 DC01AM 21,19 kg 9 635 2010 N1 204 166 0,90 183 749

225 svitek 07/1070 DC01AM 15,82 kg 440 2009 N4 6 961 5 Kč/kg 2 200

227 svitek 07/1180 DC01AM 17,7 kg 5 235 2008 N3-N4 92 660 0,39 36 252

232 svitek 125/935 DC01AM 13,95 kg 160 2009 N4 2 232 5 Kč/kg 800

242 svitek 07/1250 DC01AM 20,09 kg 52 345 2008 N2 1 051 611 0,70 736 128

246 svitek 15/1220 DD11 12,02 kg 1 040 2005 N3 12 501 0,50 6 250

258 svitek 057/1250 DX51D+Z200 16,35 kg 70 2006 N4 1 145 5 Kč/kg 350

263 svitek 12/1000 DC01AM 16,46 kg 605 2006 N4 9 958 5 Kč/kg 3 025

295 svitek 15/1215 DC01AM 18,24 kg 9 565 2008 N3-N4 174 466 0,39 67 529

308 svitek 08/650 DX51D+Z200 23,19 kg 2 140 2007 N3 49 627 0,50 24 813

324 svitek 09/1250 DC01AM 15,3 kg 3 302 2011 N1 50 521 0,90 45 469

354 svitek 08/1000 1132121 16,67 kg 12 565 2010 N4 209 459 5 Kč/kg 62 825

380 svitek 15/1500 DC01AM 16,19 kg 1 065 2012 N3 17 242 0,50 8 621

381 svitek 15/1500 DCO1AM 15,31 kg 265 2009 N4 4 057 5 Kč/kg 1 325

387 svitek 10/1500 DX51D+Z275 18,89 kg 755 2011 N4 14 262 5 Kč/kg 3 775

389 svitek 08/1370 DC01AM C 18,03 kg 46 475 2008 N2 837 944 0,70 586 561

407 plech č15/1000/2000 DC01AM 17,12 kg 1 794 2011 N4 30 711 5 Kč/kg 8 969

457 plech č10/1000/2000 DC01 16,01 kg 1 036 2012 N3 16 590 0,50 8 295

530 plech 08/1000/2000 DX51D+Z200 19,56 kg 243 2012 N4 4 757 5 Kč/kg 1 216

579 plech č15/1000/2029 DC01AM 17,18 kg 191 2007 N4 3 283 5 Kč/kg 956

601 plech č20/1000/2000 DC01AM 16,01 kg 3 016 2011 N4 48 280 5 Kč/kg 15 078

652 plech 055/1000/2000 DX51D+Z200 20,83 kg 332 2012 N3-N4 6 916 0,37 2 559

679 plech č13/1000/2000 DC01 17,02 kg 837 2013 N4 14 243 5 Kč/kg 4 184

689 plech č08/1000/2170 DC01 16,27 kg 764 2011 N3 12 430 0,50 6 215

803 plech č15/1250/2500 DC01AM 16,38 kg 631 2012 N3 10 339 0,50 5 169

805 plech č15/1000/2050 DC01AM 13,19 kg 266 2009 N4 3 502 5 Kč/kg 1 328

941 plech č20/1500/3100 DC01 15,76 kg 876 2011 N3 13 806 0,50 6 903

964 plech č125/1000/2050 DC01AM 12,57 kg 262 2009 N4 3 287 5 Kč/kg 1 308

988 plech 06/1000/2000 DX51D+Z200 21,19 kg 922 2010 N3 19 529 0,50 9 764

1001 šrot z linky 16,95 kg 33 446 N4 566 914 5 Kč/kg 167 231

1020 plech 08/1000/1500 DX51D+Z275 19,03 kg 76 2011 N4 1 446 5 Kč/kg 380

1087 plech č10/1250/2300 1132121 13,46 kg 316 2009 N4 4 253 5 Kč/kg 1 580

1107 plech 10/1000/2000 DX51D+Z140 18,7 kg 1 152 2011 N2 21 542 0,70 15 080

1127 plech č07/868/1850 DC01AM 19,39 kg 159 2006 N4 3 080 5 Kč/kg 794

1231 plech č20/840/1891 DC01AM 16,43 kg 549 2005 N4 9 014 5 Kč/kg 2 743

1317 plech č15/1000/1500 DC01AM 17,22 kg 336 2006 N3-N4 5 779 0,40 2 284

1404 plech 08/1250/2500 DX51D+Z200 18,21 kg 13 865 2010-11 N3-N4 252 482 0,39 97 783

1427 plech č07/332/1850 DC01AM 17,01 kg 1 719 2008 N4 29 240 5 Kč/kg 8 595

1445 plech č07/399/1724 DC01AM 20,09 kg 224 2009 N4 4 492 5 Kč/kg 1 118

1669 plech č10/692/1718 DC01AM 13,76 kg 487 2009 N4 6 701 5 Kč/kg 2 435

1803 plech č07/332/1700 DC01AM 16,79 kg 474 2006 N3 7 958 0,50 3 979

1870 plech č10/1000/1280 DC01AM 15,25 kg 40 2006 N4 613 5 Kč/kg 201

1882 plech č13/1250/2132 DC01AM 19,04 kg 218 2006 N4 4 143 5 Kč/kg 1 088

1889 plech č08/1070/800 DC01AM 16,1 kg 172 2007 N4 2 769 5 Kč/kg 860

1896 plech č07/1250/2500 DC01AM 19,42 kg 2 993 2011 N3 58 124 0,50 29 062

1919 plech č20/870/1550 DC01AM 15,84 kg 296 2004 N4 4 695 5 Kč/kg 1 482

1934 plech č13/1000/1510 DC01AM 20,59 kg 216 2008 N4 4 441 5 Kč/kg 1 079

2070 plech č07/1000/2000 DC01AM 16,09 kg 342 2011 N3 5 503 0,50 2 751

2084 plech č15/1215/2380 DC01AM 18,24 kg 4 996 2008 N3 91 127 0,50 45 564

2124 plech 08/366/2195 DX51D+Z275 17,96 kg 1 285 2012 N2 23 079 0,70 16 155

2236 plech č07/335/1850 DC01AM 17,7 kg 375 2009 N4 6 638 5 Kč/kg 1 875

2437 plech č08/1060/785 DC01AM 18,2 kg 8 494 2009 N3 154 591 0,50 77 295

2454 plech č08/1000/8366 DC01AM 21,06 kg 2 570 2009 N3 54 124 0,50 27 062

2637 plech č20/940/2445 DC01AM 16,54 kg 577 2007 N4 9 549 5 Kč/kg 2 887

2638 plech č20/819/1891 DC01AM 16,54 kg 535 2007 N4 8 849 5 Kč/kg 2 675

2647 plech 125/1000/900 DX51D+Z275 17,81 kg 1 210 2011 N4 21 550 5 Kč/kg 6 050

2697 plech 05/1000/2000 DX51D+Z275 18,41 kg 920 2011 N2 16 937 0,70 11 856

Ocenění - Linka Příloha č. 2



2732 plech 055/1000/2000 DX51D+Z275 19,15 kg 572 2013 N4 10 954 5 Kč/kg 2 860

2804 plech 08/1000/2000 DX51D+Z275 19,03 kg 346 2012 N2 6 577 0,70 4 604

2805 plech 08/1500/3000 DX51D+Z275 17,71 kg 1 296 2012 N3-N4 22 952 0,39 8 978

2849 plech č07/1000/2040 DC01AM 20,23 kg 1 097 2008 N3 22 192 0,50 11 096

2850 plech č07/1250/2040 DC01AM 15,66 kg 897 2008 N3 14 044 0,50 7 022

2858 plech č07/1000/1970 DC01AM 20,23 kg 2 208 2008 N3 44 674 0,50 22 337

2867 plech 15/1000/1400 DX51D+Z275 18,45 kg 538 2012 N4 9 926 5 Kč/kg 2 690

2869 plech 15/1500/3000 DX51D+Z275 19,51 kg 3 942 2011 N3 76 908 0,50 38 454

2884 plech 10/1250/2500 DX51D+Z275 19,36 kg 2 650 2011 N2 51 304 0,70 35 913

2890 plech 15/1000/2000 DX51D+Z275 17,19 kg 96 2011 N3 1 650 0,50 825

2891 plech č15/1100/1920 DC01AM 13,09 kg 5 021 2009 N3 65 723 0,50 32 862

2893 plech 05/1250/2000 DX51D+Z150 17,85 kg 1 000 2012 N2 17 850 0,70 12 495

2989 plech č08/1030/7883 DC01AM 17,03 kg 3 737 2009 N3 63 641 0,50 31 821

3026 plech 12/1500/3000 DX51D+Z275 16,77 kg 589 2011 N3 9 878 0,50 4 939

3070 plech 20/1500/3000 DX51D+Z275 19,01 kg 636 2011 N4 12 088 5 Kč/kg 3 179

3081 plech č10/1000/2080 DC01AM 16,34 kg 4 017 2011 N4 65 633 5 Kč/kg 20 083

3092 plech č10/725/2096 DC01AM 16,18 kg 1 462 2012 N4 23 655 5 Kč/kg 7 310

3115 plech 05/1000/1400 DX51D+Z275 19,56 kg 1 120 2011 N1 21 907 0,90 19 716

3195 plech 10/1054/1554 DX51D+Z275 17,92 kg 66 2012 N4 1 183 5 Kč/kg 330

3196 plech 125/1000/980 DX51D+Z275 17,95 kg 2 497 2011 N4 44 827 5 Kč/kg 12 487

3263 plech 057/1189/841 DX51D+Z100 16,15 kg 3 884 2010 N4 62 727 5 Kč/kg 19 420

3264 plech 057/594/841 DX51D+Z100 16,15 kg 984 2010 N4 15 892 5 Kč/kg 4 920

3269 plech 057/606/856 DX51D+Z200 16,15 kg 240 2009 N4 3 876 5 Kč/kg 1 200

3352 plech 055/841/614 DX51D+Z275 18,66 kg 227 2010 N4 4 236 5 Kč/kg 1 135

3354 plech č20/1500/3000 HC34OLA 16,98 kg 495 2011 N3 8 397 0,50 4 199

3372 plech 20/160/2500 DX51D+Z275 17,2 kg 960 2010 N4 16 512 5 Kč/kg 4 800

3413 plech 07/1250/2500 DX51D+Z100 16,83 kg 263 2010 N2 4 426 0,70 3 098

3438 plech č10/125/1870 DC01 15,77 kg 1 281 2010 N4 20 198 5 Kč/kg 6 404

3456 plech 055/1250/2500 DX51D+Z275 19,3 kg 564 2011 N3 10 880 0,50 5 440

3462 plech 08/250/3000 DX51D+Z200 17,44 kg 254 2011 N4 4 437 5 Kč/kg 1 272

3470 plech č08/1000/2000 DC01 18,21 kg 507 2010 N4 9 233 5 Kč/kg 2 535

3501 plech č20/120/786 DC01 16,63 kg 149 2011 N4 2 478 5 Kč/kg 745

3502 plech č20/96/525 DC01 16,63 kg 700 2011 N4 11 641 5 Kč/kg 3 500

3536 plech 08/990/190 DX51D+Z275 17,63 kg 602 2011 N3 10 613 0,50 5 307

3546 plech 08/140/417 DX51D+Z275 16,96 kg 747 2011 N3 12 669 0,50 6 335

3558 plech č20/215/1277 DC01 15,14 kg 264 2012 N4 3 997 5 Kč/kg 1 320

3559 plech č20/80/765 DC01 15,14 kg 118 2011 N4 1 787 5 Kč/kg 590

3562 plech č20/175/780 DC01 15,17 kg 175 2012 N4 2 655 5 Kč/kg 875

3563 plech č20/90/920 DC01 15,17 kg 53 2011 N4 804 5 Kč/kg 265

3564 plech č20/90/720 DC01 15,17 kg 83 2011 N4 1 259 5 Kč/kg 415

3565 plech č20/70/920 DC01 15,17 kg 21 2011 N4 319 5 Kč/kg 105

3566 plech č20/85/852 DC01 15,17 kg 23 2011 N4 349 5 Kč/kg 115

3567 plech č20/50/796 DC01 15,17 kg 10 2011 N4 152 5 Kč/kg 50

3633 plech č09/1000/2000 DC01 12,41 kg 230 2009 N3 2 854 0,50 1 427

3655 plech č07/1180/1570 DC01 17,7 kg 488 2011 N3 8 638 0,50 4 319

3708 plech č20/1250/3370 DC01 15,97 kg 876 2011 N2 13 990 0,70 9 793

3709 plech č20/1250/2690 DC01 15,99 kg 430 2011 N2 6 876 0,70 4 813

3794 plech 15/1000/2300 DX51D+Z275 19,4 kg 6 762 2012 N3 131 183 0,50 65 591

3875 plech 045/1250/2500 DX51D+Z200 18,11 kg 225 2012 N3 4 075 0,50 2 037

3891 plech č13/1500/1476 DC01 18,29 kg 633 2012 N4 11 571 5 Kč/kg 3 163

3894 plech 063/277/2460 DX51D+Z150 16,72 kg 1 708 2012 N3 28 558 0,50 14 279

3928 plech 07/1500/3000 DX51D+Z275 17,34 kg 1 764 2012 N2-N4 30 595 0,50 15 179

3932 plech č13/1500/499 DC01 18,29 kg 581 2010 N3 10 619 0,50 5 310

3946 plech 063/275/2660 DX51D+Z150 16,67 kg 1 139 2012 N3 18 987 0,50 9 494

3952 plech č15/610/830 DC01 15,99 kg 1 170 2012 N4 18 708 5 Kč/kg 5 850

3953 plech č15/608/743 DC01 15,99 kg 270 2012 N4 4 317 5 Kč/kg 1 350

3977 plech č08/1000/různé délky 16,1 kg 1 053 2010 N4 16 953 5 Kč/kg 5 265

4033 plech č08/290/743 DC01 18,03 kg 2 070 2008 N3 37 322 0,50 18 661

4051 plech č20/342/1515 DC01 15,83 kg 663 2012 N4 10 495 5 Kč/kg 3 315

4053 plech č08/292/743 DC01 17,92 kg 830 2008 N3 14 874 0,50 7 437

4062 plech č20/340/1515 DC01 15,83 kg 1 115 2012 N4 17 650 5 Kč/kg 5 575

5006 svitek 125/1010 DX51D+Z275 18,56 kg 305 2012 N4 5 661 5 Kč/kg 1 525

5028 svitek 07/1330 DC01AM 17,01 kg 655 2008 N4 11 142 5 Kč/kg 3 275

5035 svitek 08/1150 DC01AM 20,12 kg 120 2008 N4 2 414 5 Kč/kg 600

5037 svitek 055/1400 DX51D+Z275 20,56 kg 1 005 2008 N1 20 663 0,90 18 597

5042 svitek 076/1415 DC01AM 17,94 kg 11 680 2008 N3 209 539 0,50 104 770

5045 svitek 07/810 DC01AM 18,06 kg 19 585 2009 N2 353 705 0,70 247 594

Ocenění - Linka Příloha č. 2



5052 svitek 11/870 DX51D+Z150 18,7 kg 7 790 2009 N2 145 673 0,70 101 971

5060 svitek 088/1250 DX51D+Z140 16,74 kg 205 2010 N4 3 432 5 Kč/kg 1 025

5061 svitek 088/1000 DX51D+Z150 16,43 kg 10 633 2012 N1 174 700 0,90 157 230

5092 svitek 06/955 DX51D+Z275 21,03 kg 18 885 2007 N1 397 152 0,90 357 436

5098 svitek 08/1125 DX51D+Z275 19,03 kg 820 2012 N1 15 605 0,90 14 044

5103 svitek 055/1000 DX51D+Z100 17,91 kg 815 2012 N3 14 597 0,50 7 298

5114 svitek 08/1260 DCO4EK M 15,87 kg 450 2011 N2 7 142 0,70 4 999

5128 svitek 15/1345 DC01 16,8 kg 9 195 2012 N2 154 476 0,70 108 133

5133 svitek 146/1503 DC01 16,17 kg 375 2012 N3 6 064 0,50 3 032

5140 plech 069/1200/2380 DX56D+Z155 4,36 kg 2 085 2012 N4 9 091 5 Kč/kg 10 425

7041 paleta dřevěná 1250/2500 482,67 ks 189 xxx S4 91 225 0,30 27 367

7042 paleta dřevěná 1000/2000 326,05 ks 324 xxx S4 105 640 0,30 31 692

7043 paleta od svitku / rám/ 322,2 ks 10 xxx S4 3 222 0,30 967

7044 paleta dřevěná 640,78 ks 100 xxx S4 64 078 0,30 19 223

7045 rošt dřevěný B /Metal Trade/ 300 ks 1 xxx S5 300 0,10 30

7046 dřevěný rám od svitku 355 ks 7 xxx S5 2 485 0,10 249

7053 paleta dřevěná 432 ks 151 xxx S4 65 232 0,30 19 570

7105 paleta dřevěná 125,13 ks 92 xxx S4 11 512 0,30 3 454

7125 ocelová paleta 11020 ks 1 xxx S4 11 020 0,30 3 306

R011 plech č07/299/1724 DC01AM 19,62 kg 139 2008 N4 2 723 5 Kč/kg 694

R013 plech č08/1300/1600 DC01AM 14,68 kg 105 2008 N4 1 534 5 Kč/kg 523

R017 plech 055/594/841 DX51D+Z200 22,31 kg 874 2008 N4 19 488 5 Kč/kg 4 368

R019 plech č15/1250/2060 DC01AM 13,88 kg 3 851 2008 N3 53 448 0,50 26 724

R022 plech č08/1148/700 DC01AM 20,68 kg 1 501 2008 N3 31 041 0,50 15 520

R024 plech č125/935/2000 DC01AM 21,4 kg 202 2009 N4 4 319 5 Kč/kg 1 009

R027 plech 08/1250/2500 DX51D+Z200 18,9 kg 600 2009 N4 11 340 5 Kč/kg 3 000

R028 plech č15/1250/2200 DC01AM 10,72 kg 1 716 2009 N3 18 398 0,50 9 199

10006 svitek 30/1000 DD11 14,46 kg 2 510 2012 N2 36 295 0,70 25 406

10016 svitek 40/1250 S235JR+AR 14,32 kg 8 480 2012 N2 121 434 0,70 85 004

10507 plech č15/848/2000 DD11 12,05 kg 4 314 2009 N3 51 984 0,50 25 992

10519 plech č60/1500/3000 S235 14,83 kg 3 819 2010 N3 56 638 0,50 28 319

10524 plech č30/1500/3000 S235JR 15,55 kg 742 2011 N4 11 537 5 Kč/kg 3 710

10526 plech č30/1250/2500 S235JR 14,73 kg 519 2011 N3 7 650 0,50 3 825

10543 plech č30/1000/2000 DD11 14,46 kg 524 2012 N2 7 570 0,70 5 299

10548 plech č25/1250/2500 S235 14,99 kg 1 043 2010 N3 15 627 0,50 7 814

10571 plech č30/1000/3000 S235 14,88 kg 283 2011 N4 4 205 5 Kč/kg 1 413

10572 plech č30/1000/2800 S235 13,88 kg 198 2011 N4 2 748 5 Kč/kg 990

10581 plech č30/1250/3000 S235 13,47 kg 707 2012 N3 9 517 0,50 4 758

10632 plech č30/1250/2000 S235 15 kg 118 2011 N4 1 766 5 Kč/kg 589

10646 plech č60/1250/2500 S235 14,1 kg 750 2011 N3 10 575 0,50 5 288

10675 plech č30/1000/3800 S235JR 15,25 kg 268 2011 N4 4 094 5 Kč/kg 1 342

10681 plech č38/1500/3000 S235 15,27 kg 134 2011 N3 2 046 0,50 1 023

10790 plech č30/1250/2700 S235 15 kg 7 392 2011 N4 110 876 5 Kč/kg 36 959

10792 plech č30/1000/3540 S235 15,25 kg 917 2011 N4 13 984 5 Kč/kg 4 585

10793 plech č30/1000/1600 S235 15,25 kg 151 2011 N4 2 303 5 Kč/kg 755

10806 plech č29/1250/2090 08KP 13,9 kg 4 507 2011 N4 62 647 5 Kč/kg 22 535

10820 plech č30/1750/3220 S235JR 15,54 kg 1 858 2011 N4 28 871 5 Kč/kg 9 289

10821 plech č40/1250/3400 S235 13,72 kg 534 2011 N4 7 324 5 Kč/kg 2 669

10834 plech č28/1500/2100 S235 14,38 kg 11 219 2011 N3 161 328 0,50 80 664

10868 plech č30/1250/1710 S235 14,4 kg 2 720 2011 N4 39 168 5 Kč/kg 13 600

10876 plech č20/1250/2900 S235 13,73 kg 620 2012 N4 8 513 5 Kč/kg 3 100

10898 plech č37/1250/2500 S235 13,5 kg 650 2012 N3 8 775 0,50 4 388

CELKEM 477 933 8 759 274 4 864 273

Ocenění - Linka Příloha č. 2



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 2.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÁSKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PRŮM. CENA JEDN. MNOŽSTVÍ ROK KVALITA
ÚČETNÍ 

HODNOTA

KOEFICIENT/

CENA
OCENĚNÍ

2 svitek 1.25/150 DX51D+Z200 19,74 kg 700 2008 N4 13 818 5 Kč/kg 3 500

6 svitek 1.25/410 DX51D+Z200 19,84 kg 280 2007 N4 5 555 5 Kč/kg 1 400

7 svitek 1.25/52 DX51D+Z200 19,84 kg 367 2007 N3 7 281 0,50 3 641

8 svitek 1.25/37 DX51D+Z200 19,84 kg 180 2007 N3 3 571 0,50 1 786

1 šrot z pásků 15,34 kg 16 187 N4 248 309 5 Kč/kg 80 935

10 svitek 0.57/64 DX51D+Z100 18,71 kg 332 2008 N4 6 212 5 Kč/kg 1 660

11 svitek 0.58/60 DX51D+Z200 20,39 kg 350 2009 N4 7 137 5 Kč/kg 1 750

12 svitek 0.8/181 DX51D+Z275 16,46 kg 3 356 2012 N3 55 240 0,50 27 620

13 svitek 0.8/95 DX51D+Z275 16,46 kg 600 2012 N3 9 876 0,50 4 938

D26 svitek 1.3/80 DC01 17,24 kg 340 2007 N3 5 862 0,50 2 931

2426 svitek 1.3/40 DC01AM 16,75 kg 861 2007 N3 14 422 0,50 7 211

2429 svitek 0.5/62 DC01AM 15,52 kg 2 498 2008 N3 38 769 0,50 19 384

2431 svitek 0.5/48 DC01AM 16,42 kg 1 773 2008 N4 29 113 5 Kč/kg 8 865

2433 svitek 0.5/32 DC01AM 16,42 kg 2 267 2008 N4 37 224 5 Kč/kg 11 335

2435 svitek 0.5/697 DC01AM 18,04 kg 932 2008 N4 16 813 5 Kč/kg 4 660

2448 svitek 0.8/40 DC01AM 20,42 kg 120 2008 N3 2 450 0,50 1 225

2451 svitek 1.2/50 DC01AM 20,24 kg 1 006 2008 N3 20 361 0,50 10 181

2457 svitek 0.55/74 DX51D+Z200 23,37 kg 210 2009 N3 4 908 0,50 2 454

2460 svitek 0.5/190 DC01AM 16,71 kg 360 2010 N4 6 016 5 Kč/kg 1 800

2463 svitek 0.5/95 DC03 12 kg 1 200 2009 N3 14 400 0,50 7 200

2464 svitek 0.5/92 DC03 12 kg 810 2009 N4 9 720 5 Kč/kg 4 050

2475 svitek 1.35/270 DC01 13,62 kg 1 265 2010 N3 17 229 0,50 8 615

2476 svitek 1.33/270 DC01 13,62 kg 1 615 2010 N3 21 996 0,50 10 998

2478 svitek 1.35/165 DC01 13,62 kg 435 2010 N3 5 925 0,50 2 962

2483 svitek 1.2/65 DC01AM 16,46 kg 822 2010 N4 13 530 5 Kč/kg 4 110

2484 svitek 0.57/60 DX51D+Z100 16,97 kg 380 2010 N3 6 449 0,50 3 224

2493 svitek 0.5/64.5 DC01AM 16,42 kg 3 732 2010 N4 61 279 5 Kč/kg 18 660

2495 svitek 0.55/335.5 H 280 LA 15,04 kg 3 620 2008 N4 54 445 5 Kč/kg 18 100

2502 svitek 1.2/83 DC01AM 16,43 kg 1 900 2010 N3 31 217 0,50 15 609

2510 svitek 1.35/265 DC01 13,62 kg 505 2010 N3 6 878 0,50 3 439

2520 svitek 1.0/23 DC01 15,22 kg 115 2011 N3 1 750 0,50 875

2521 svitek 0.5/31 DC01 16,71 kg 1 279 2011 N4 21 372 5 Kč/kg 6 395

2523 svitek 0.55/26 DX51D+Z200 23,38 kg 41 2011 N3 959 0,50 479

2524 svitek 0.55/40 DX51D+Z200 23,38 kg 30 2011 N3 701 0,50 351

2526 svitek 1.0/22.5 DC01 15,31 kg 35 2011 N3 536 0,50 268

2544 svitek 0.5/100 DC01AM 14,5 kg 110 2012 N3 1 595 0,50 798

2546 svitek 0.5/70 DC01 14,5 kg 1 619 2012 N3 23 476 0,50 11 738

2549 svitek 1.0/29.5 DC01 15,99 kg 135 2012 N1 2 159 0,90 1 943

2551 svitek 1.0/205 DC01 15,99 kg 935 2012 N1 14 951 0,90 13 456

10001 ocelová páska 0.5/35 DC01AM 16,36 kg 959 2006 N3 15 689 0,50 7 845

10004 ocelová páska 0.5/148 DC01AM 15,87 kg 980 2007 N4 15 553 5 Kč/kg 4 900

10005 ocelová páska 0.7/30 DC01AM 16,18 kg 96 2007 N4 1 553 5 Kč/kg 480

10006 ocelová páska 0.8/70.6 DC01AM 17,44 kg 217 2008 N4 3 784 5 Kč/kg 1 085

10024 ocelová páska 1.5/30 DC01AM 16,73 kg 93 2007 N3 1 556 0,50 778

10025 ocelová páska 0.8/41.6 DC01AM 17,98 kg 584 2007 N4 10 500 5 Kč/kg 2 920

10030 ocelová páska 1.25/20 DC01 12,91 kg 1 344 2011 N3 17 351 0,50 8 676

10042 ocelová páska 1.35/128 DC01AM 11,71 kg 517 2010 N4 6 054 5 Kč/kg 2 585

10044 ocelová páska 0.8/19.5 DC01AM 11,7 kg 643 2009 N3 7 523 0,50 3 762

10050 ocelová páska 0.5/40 DC01 12 kg 270 2009 N4 3 240 5 Kč/kg 1 350

10053 ocelová páska 1.5/22.6 DC01 20,37 kg 55 2009 N4 1 120 5 Kč/kg 275

10058 ocelová páska 2.0/23 DC01 14,96 kg 280 2012 N3 4 189 0,50 2 094

10062 ocelová páska 1.0/21.5 DC01 11,71 kg 63 2010 N4 738 5 Kč/kg 315

10064 ocelová páska 0.5/95 DC01 16,71 kg 110 2009 N4 1 838 5 Kč/kg 550

10069 ocelová páska 1.0/50.6 DC01 16,7 kg 980 2012 N3 16 366 0,50 8 183

10084 ocelová páska 1.0/60 DX51D+Z200 16,75 kg 1 825 2012 N3 30 569 0,50 15 284

10086 ocelová páska 1.0/45 DC01 16,19 kg 140 2012 N1 2 267 0,90 2 040

10087 ocelová páska 0.6/42 DC01 15,18 kg 454 2010 N4 6 892 5 Kč/kg 2 270

10089 ocelová páska 0.6/86 DC01 16,32 kg 372 2010 N4 6 071 5 Kč/kg 1 860

10091 ocelová páska 0.6/250 DC01 16,32 kg 500 2008 N2 8 160 0,70 5 712

10092 ocelová páska 0.6/85 DC01 16,32 kg 370 2010 N4 6 038 5 Kč/kg 1 850

20001 ocelová páska 0.55/64 DX51D+Z275 21,5 kg 130 2007 N4 2 795 5 Kč/kg 650

20002 ocelová páska 0.55/50 DX51D+Z200 22,46 kg 305 2007 N3 6 850 0,50 3 425

20007 ocelová páska 0.6/70 DX51D+Z200 22,91 kg 384 2007 N3 8 797 0,50 4 399

20026 ocelová páska 0.6/48 H280LA 15,04 kg 2 325 2008 N4 34 968 5 Kč/kg 11 625

20028 ocelová páska 0.55/145 DX51D+Z200 23,38 kg 180 2009 N3 4 208 0,50 2 104

20031 ocelová páska 0.55/34 DC01AM 17,08 kg 744 2008 N3 12 708 0,50 6 354

20035 ocelová páska 0.55/41 DX51D+Z200 11,71 kg 230 2010 N3 2 693 0,50 1 347

20036 ocelová páska 0.8/85 DX51D+Z200 11,71 kg 272 2010 N4 3 185 5 Kč/kg 1 360

Ocenění - Pásky Příloha č. 2



20038 ocelová páska 0.55/30 DX51D+Z200 11,71 kg 240 2010 N4 2 810 5 Kč/kg 1 200

20041 ocelová páska 0.58/55 DX51D+Z200 11,71 kg 1 087 2010 N4 12 729 5 Kč/kg 5 435

20042 ocelová páska 0.8/40 DX51D+Z200 11,71 kg 395 2010 N4 4 625 5 Kč/kg 1 975

20043 ocelová páska 0.55/35 DX51D+Z275 11,71 kg 140 2010 N4 1 639 5 Kč/kg 700

20044 ocelová páska 0.55/62 DX51D+Z200 11,71 kg 130 2010 N4 1 522 5 Kč/kg 650

20049 ocelová páska 2.0/20 DC01 15,78 kg 306 2010 N4 4 829 5 Kč/kg 1 530

20051 ocelová páska 0.6/50 H280LA 15,04 kg 1 260 2010 N4 18 950 5 Kč/kg 6 300

20052 ocelová páska 1.2/24 DC01 16,46 kg 50 2011 N4 823 5 Kč/kg 250

20059 ocelová páska 0.6/66 DX51D+Z275 23,26 kg 45 2007 N3 1 047 0,50 523

20060 ocelová páska 0.6/30 DX51D+Z275 23,26 kg 20 2007 N3 465 0,50 233

20061 ocelová páska 0.6/36 DX51D+Z275 23,26 kg 40 2007 N4 930 5 Kč/kg 200

20062 ocelová páska 0.6/38 DX51D+Z275 23,26 kg 90 2007 N3 2 093 0,50 1 047

20076 ocelová páska 1.0/68 DX51D+Z200 16,76 kg 150 2010 N1 2 514 0,90 2 263

CELKEM 72 677 1 141 737 458 926

Ocenění - Pásky Příloha č. 2



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 2.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ SKLAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ PRŮM. CENA JEDN. MNOŽSTVÍ ROK KVALITA
Účetní 

hodnota

koeficient/

cena
OCENĚNÍ

4 porotherm 40 P+D P8/60 41,83 Kč ks 54 do 2008 S4 2 259 0,30 678
13 porotherm 24 P+D P10 /60 35,32 Kč ks 137 do 2008 S4 4 839 0,30 1 452
15 porotherm 30 P+D /80 29,23 Kč ks 10 do 2008 S4 292 0,30 88
72 porotherm 44 1/2 P+D/120 25,80 Kč ks 94 do 2008 S4 2 425 0,30 728
80 Kintherm 36 1/2 PD 14,33 Kč ks 204 do 2008 S4 2 923 0,30 877
84 Kintherm 40 1/2 PD /108 16,83 Kč ks 19 do 2008 S4 320 0,30 96

103 cihla líc.29x14x6.5 Jirč./308 11,97 Kč ks 151 do 2008 S5 1 807 0,10 181
104 cihla líc.doplňk.410 č.hl./416 26,37 Kč ks 185 do 2008 S5 4 878 0,10 488
106 cihla lic.25x11.5x6.5 Jir./381 9,91 Kč ks 658 do 2008 S5 6 521 0,10 652
110 cihla NF 26 červená reliéf/416 17,48 Kč ks 66 do 2008 S5 1 154 0,10 115
181 cihla sklo 20/20 49,50 Kč ks 38 do 2008 S5 1 881 0,10 188
196 komín. vložka kouřovod 20 SVIT 341,57 Kč ks 5 do 2008 S5 1 708 0,10 171
198 komín. vložka 20 SVIT 103,68 Kč ks 62 do 2008 S5 6 428 0,10 643
206 Komín.tvár.14 větr.šacht třem. 135,30 Kč ks 12 do 2008 S5 1 624 0,10 162
220 krycí deska lehká-bez větr.š. 20 1 271,94 Kč ks 1 do 2008 S5 1 272 0,10 127
244 komín.vložka dvířka 18 SVIT 307,80 Kč ks 16 do 2008 S5 4 925 0,10 492
254 krycí deska 20-16 KSDO 1 470,50 Kč ks 2 do 2008 S5 2 941 0,10 294
257 Kom.t.dvoupr.s větr.šach.20-16 332,82 Kč ks 2 do 2008 S5 666 0,10 67
258 krakorcová deska dvouprůd. 20 1 049,20 Kč ks 2 do 2008 S5 2 098 0,10 210
259 kom.tvárnice dvouprůduch. 20 337,12 Kč ks 1 do 2008 S5 337 0,10 34
264 Dilatační manžeta DFLB 20 1 198,50 Kč ks 1 do 2008 S5 1 199 0,10 120
265 krakorcová deska KD 20-16 615/615 722,50 Kč ks 1 do 2008 S5 723 0,10 72
266 Dilatační manžeta DFBL 18 897,32 Kč ks 1 do 2008 S5 897 0,10 90
267 Dilatační manžeta DFBL 14 628,91 Kč ks 1 do 2008 S5 629 0,10 63
269 komínová tvárnice 20 SIH 221,17 Kč ks 4 do 2008 S5 885 0,10 88
280 těsnící provazec Kompakt / 45m 42,73 Kč m 45 do 2008 S5 1 923 0,10 192
282 komínová branka zinkovaná 192,00 Kč ks 4 do 2008 S5 768 0,10 77
284 komínová branka betonová 134,00 Kč ks 4 do 2008 S5 536 0,10 54
313 štuk vápenocemnt. 0,4q/12q 262,09 Kč q 2 do 2008 S5 524 0,10 52
316 vápno dolomit VJM č.8 0.40q 153,70 Kč q 4 do 2008 S5 676 0,10 68
324 akr.disperze S 2802 A 5kg 159,47 Kč ks 1 do 2008 S5 159 0,10 16
395 plastové hmožd. HPT 110mm 2,20 Kč ks 528 do 2008 S4 1 162 0,30 348
408 rychlošrouby TN 25 /1000 ks 0,12 Kč ks 3 700 do 2008 S4 444 0,30 133
409 rychlošrouby TN 35 /1000 ks 0,15 Kč ks 800 do 2008 S4 120 0,30 36
410 bandáž samolep. síťka 5/20bm 42,79 Kč ks 3 do 2008 S4 128 0,30 39
428 Orsík D 8cm (4.32m2/balík) 286,98 Kč ks 1 do 2008 S4 287 0,30 86
432 polyst.strop.obklad KD 4 148,90 Kč m2 3 do 2008 S5 447 0,10 45
433 polyst.strop.obklad KD 1 129,00 Kč m2 3 do 2008 S5 387 0,10 39
438 stropní obklad PARIS 50,00 Kč m2 2 do 2008 S5 100 0,10 10
445 lišta bílá E 25 /2m 20,00 Kč ks 10 do 2008 S5 200 0,10 20
458 obklad polystyr.Dekor 80 32,50 Kč m2 14 do 2008 S5 455 0,10 46
460 Kazeta bílá PORTO 40,00 Kč m2 4 do 2008 S5 160 0,10 16
465 lišta SVD 14,50 Kč ks 1 do 2008 S5 15 0,10 1
477 folie Jutafol neh.D 110/75m2 1.5m 10,73 Kč m2 165 do 2008 S4 1 770 0,30 531
498 hřebenáč bet.mor.černý rozděl.Bramac 190,62 Kč ks 2 do 2008 S5 381 0,10 38
525 BETA hřeben.ucpávka cihlová 26,78 Kč ks 1 do 2008 S5 27 0,10 3
528 BETA taška základní hnědá SPÚ 13,12 Kč ks 47 do 2008 S5 617 0,10 62
529 BETA taška okraj.L hnědá SPÚ 51,32 Kč ks 3 do 2008 S5 154 0,10 15
545 BETA taška krajová cč P SPÚ 49,96 Kč ks 8 do 2008 S5 400 0,10 40
546 BETA taška větrací cč SPÚ 70,83 Kč ks 41 do 2008 S5 2 904 0,10 290
561 BETA taška větrací višňová SPÚ 66,14 Kč ks 13 do 2008 S5 860 0,10 86
575 BETA taška pult.okraj.L hň.SPU 110,00 Kč ks 4 do 2008 S5 440 0,10 44
578 pás hřeb.Mage 190mm červ./5m 243,38 Kč m 2 do 2008 S5 487 0,10 49
592 Bramac taška plexisklo-morava 249,10 Kč ks 5 do 2008 S5 1 246 0,10 125
604 BRAMAC taška alpská 1/1 cč 17,67 Kč ks 4 do 2008 S5 71 0,10 7
605 BRAMAC taška alpská kraj.L cč 61,47 Kč ks 3 do 2008 S5 184 0,10 18
607 BRAMAC hřebenáč alpský cč 49,93 Kč ks 4 do 2008 S5 200 0,10 20
608 BRAMAC taška alpská plexi 204,43 Kč ks 10 do 2008 S5 2 044 0,10 204
611 BRAMAC uzávěr hřeb.z um.hm. cč 23,60 Kč ks 2 do 2008 S5 47 0,10 5
622 BRAMAC izolač.pás úžlabí cč 561,20 Kč ks 4 do 2008 S5 2 245 0,10 224
634 BRAMAC t.morav.odvětr.PLUS cč. 84,00 Kč ks 17 do 2008 S5 1 428 0,10 143
647 BRAMAC koncový hřebenáč cč 97,92 Kč ks 1 do 2008 S5 98 0,10 10
654 BRAMAC taška kraj AT tm.hněd.L 74,30 Kč ks 12 do 2008 S5 892 0,10 89
655 BRAMAC taška kraj.AT tm.hněd.P 74,30 Kč ks 14 do 2008 S5 1 040 0,10 104
656 BRAMAC rozděl. hřebenáč cč. 183,90 Kč ks 1 do 2008 S5 184 0,10 18
692 hřebenáč č.10 pálený 96,80 Kč ks 22 do 2008 S5 2 130 0,10 213
708 vinohrad.sloupek KZS 4-190 103,62 Kč ks 69 do 2008 S5 7 150 0,10 715
711 vinohrad.sloupek KZS 4-220 116,56 Kč ks 5 do 2008 S5 583 0,10 58
712 vinohrad.sloupek řad.KZS 4-260 130,50 Kč ks 6 do 2008 S5 783 0,10 78
721 vzpěra KZS 11-230 102,97 Kč ks 1 do 2008 S5 103 0,10 10
735 svahová tvárnice šedá 37x32x13cm 37,84 Kč ks 37 do 2008 S5 1 400 0,10 140
737 Svahová tvárnice šedá 1/2 29,06 Kč ks 15 do 2008 S5 436 0,10 44
744 BETA dlažba MORAVA bíločer.40/60 279,75 Kč m2 3 do 2008 S5 806 0,10 81
750 BETA dlažba MORAVA růž.max40/60 273,42 Kč m2 1 do 2008 S5 262 0,10 26
755 BETA dlažba MORAVA růž. 40/60 282,39 Kč m2 1 do 2008 S5 339 0,10 34
764 Mramora 30x30 vzor 029 /21.6m2 dlažba 213,50 Kč m2 1 do 2008 S5 250 0,10 25
800 jekl 40/20/2 AL 45,20 Kč m 36 2001 1 608 0,44 700
801 jekl 40/20/2 S235JRH 26,80 Kč m 522 2012 13 988 0,44 6 090
808 jekl 50/50/2 S235 16,40 Kč kg 323 2011 N4 5 298 5 Kč/kg 1 615
810 jekl 30/30/2 S235 15,40 Kč kg 708 2012 N4 10 907 5 Kč/kg 3 541
813 jekl 50/30/3 6m 55,90 Kč m 1 2004 39 0,44 17
828 jekl 25/25/1.5 11375 15,84 Kč kg 2 546 2007 N4 40 333 5 Kč/kg 12 731

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



843 jekl 60/60/6 S235JR 18,90 Kč kg 520 2011 N4 9 819 5 Kč/kg 2 598
847 jekl 80/30/2 S235 16,00 Kč kg 297 2012 N4 4 745 5 Kč/kg 1 483
851 ocel úhlová 20/20/3 11 375 15,76 Kč kg 99 2007,12 N4 1 561 5 Kč/kg 495
852 ocel úhlová 25/25/3 S235 14,70 Kč kg 345 2012 N4 5 076 5 Kč/kg 1 727
853 ocel úhlová 30/30/3 S235JRG2 14,70 Kč kg 787 2012 N4 11 573 5 Kč/kg 3 937
861 ocel úhlová 60/60/6 S235 15,50 Kč kg 441 2012 N4 6 828 5 Kč/kg 2 203
865 ocel úhlová 70/70/6 S235JR 16,49 Kč kg 35 2011 N4 570 5 Kč/kg 173
900 ocel plochá 25/5 11 373.00 14,83 Kč kg 71 2010 N4 1 049 5 Kč/kg 354
901 ocel plochá 20/5 11 373.00 16,38 Kč kg 137 2011 N4 2 239 5 Kč/kg 683
903 ocel plochá 40/5 S235 15,17 Kč kg 32 2012 N4 479 5 Kč/kg 158
907 ocel plochá 30/5 S235JR 14,92 Kč kg 235 2012 N4 3 513 5 Kč/kg 1 177
921 ocel U 80 11 375.00 16,53 Kč kg 57 2012 N4 941 5 Kč/kg 285
922 ocel U 120 11375.0 15,39 Kč kg 316 2011 N4 4 861 5 Kč/kg 1 579
923 ocel U 140 11 375.0 15,34 Kč kg 254 2011 N4 3 891 5 Kč/kg 1 268
924 ocel U 160 11 375.00 14,13 Kč kg 123 2011 N4 1 732 5 Kč/kg 613
926 ocel U 220 11 375.00 15,06 Kč kg 59 2009 N4 881 5 Kč/kg 293
927 ocel U 200 11 375.00 16,22 Kč kg 1 344 2011 N4 21 805 5 Kč/kg 6 722
928 ocel U 240 11 375.00 25,63 Kč kg 149 2008 N4 3 812 5 Kč/kg 744
932 ocel U 65 11 375.00 14,13 Kč kg 39 2011 N4 546 5 Kč/kg 193
936 ocel U 180 S235JR 6m 9,56 Kč kg 11 651 2011 N4 111 384 5 Kč/kg 58 255
940 jekl 40/40/3 11343 6m 56,99 Kč m 1 2011 59 0,44 26
949 ocel I 80 S235JR 14,78 Kč kg 10 2010 N4 140 5 Kč/kg 48
950 ocel I 100 11 375.00 15,41 Kč kg 22 2009 N4 333 5 Kč/kg 108
951 ocel I 120 11 375.00 15,60 Kč kg 292 2013 N4 4 557 5 Kč/kg 1 461
952 ocel I 140 11 375.00 14,03 Kč kg 688 2010 N4 9 650 5 Kč/kg 3 439
953 ocel I 160 11 375.00 16,44 Kč kg 1 315 2008 N4 21 623 5 Kč/kg 6 576
954 ocel I 180 11 375.00 15,37 Kč kg 1 107 2011 N4 17 012 5 Kč/kg 5 534
955 ocel I 200 11 375.00 15,77 Kč kg 778 2011 N4 12 273 5 Kč/kg 3 891
956 ocel I 220 11 375.00 19,63 Kč kg 2 334 2010 N4 45 812 5 Kč/kg 11 669
957 ocel I 240 RST 37-2 15,38 Kč kg 1 770 2009 N4 27 225 5 Kč/kg 8 851
958 ocel I 260 11 375.00 21,41 Kč kg 346 2009 N4 7 401 5 Kč/kg 1 728
959 ocel I 280 RST 37-2 15,14 Kč kg 520 2009 N4 7 868 5 Kč/kg 2 599
960 ocel I 300 11 375 19,50 Kč kg 118 do 2007 N4 2 304 5 Kč/kg 591
969 ocel IPE 360 S235JRG2 15,23 Kč kg 491 do 2007 N4 7 479 5 Kč/kg 2 455
970 ocel IPE 300 11 405.00 17,90 Kč kg 214 do 2007 N4 3 830 5 Kč/kg 1 070
972 ocel IPE 160 S235/S275 17,49 Kč kg 71 do 2007 N4 1 238 5 Kč/kg 354
994 jekl 160/80/10 11523.1 23,96 Kč kg 64 2001 N4 1 537 5 Kč/kg 321
999 ocel bet.žebr.prům.8 BST500 10,50 Kč kg 2 374 2010 N3 24 927 0,50 12 464

1001 ocel čtyřhran 30/30 S 235JR 12,80 Kč kg 5 2009 N4 61 5 Kč/kg 24
1003 ocel bet.žebr.prům.10 10425 13,60 Kč kg 4 2011 N4 57 5 Kč/kg 21
1006 ocel bet.hladká prům.12 10216 14,70 Kč kg 1 737 2008 N4 25 528 5 Kč/kg 8 683
1007 ocel kruh.prům.50 H9 19,92 Kč kg 95 do 2008 N4 1 889 5 Kč/kg 474
1008 ocel bet.žebr.prům.12 BST500 14,56 Kč kg 2 745 2010,11 N3 39 964 0,50 19 982
1023 ocel bet.hladká prům.10 10216 15,57 Kč kg 340 2011 N4 5 293 5 Kč/kg 1 700
1026 ocel bet.žebr.prům.10 BSt500 14,58 Kč kg 2 398 2010 N3 34 963 0,50 17 481
1049 jekl 100/100/3 150,40 Kč m 2 2011 304 0,44 132
1109 trubka přesná 28/1.5 SŠ 21,55 Kč m 681 2001 14 684 0,44 6 392
1125 trubka BZŠ 133/4 12021.1 408,00 Kč m 1 2005 408 0,44 178
1141 trubka BZŠ 159/4.5 12021 523,00 Kč m 4 2005 1 909 0,44 831
1143 trubka přesná 25/1.5 St 12.03 22,01 Kč kg 3 450 2001 N2 75 935 0,70 53 154
1145 trubka přesná 16/1.5 St 12.03 23,31 Kč kg 620 2001 N2 14 452 0,70 10 117
1207 trubka svař.konstr. 42.4/3 5/4"" 49,20 Kč m 38 2012 1 850 0,44 806
1215 trubka svař.konstr. 26.9/2.6 3/4"" 26,40 Kč m 288 2012 7 598 0,44 3 308
1230 plech č.3.0/1000/1800 11321.21 14,73 Kč kg 240 2007 N4 3 535 5 Kč/kg 1 200
1236 plech č.0.7/1000/2000 DC01AM 21,48 Kč kg 314 2009 N3 6 740 0,50 3 370
1247 plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z200 20,41 Kč kg 744 2008 N3,N4 15 185 0,37 5 656
1248 plech 1.5/1000/2000 DX51D+Z150 17,53 Kč kg 576 2009 N2 10 097 0,70 7 068
1249 plech č.0.7/1250/2500 DC01AM 17,66 Kč kg 5 443 2007 N3,N4 96 116 0,39 37 635
1269 plech č.2.85/1250/2500 S235JR 8,70 Kč kg 1 360 2009 N4 11 832 5 Kč/kg 6 800
1271 plech 2.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 18,50 Kč kg 1 484 2010 N2 27 448 0,70 19 213
1277 plech 1.25/1000/2000 DC01+ZE25/25 18,50 Kč kg 1 393 2010 N2 25 777 0,70 18 044
1278 plech 1.0/1500/3000 DC01+ZE25/25 18,50 Kč kg 777 2010 N2 14 377 0,70 10 064
1299 plech č.0.4/452/1422 DC01AM 17,33 Kč kg 179 2007 N3 3 102 0,50 1 551
1301 plech 0.5/1250/2500 DX51D+Z275 20,55 Kč kg 1 700 2009 N2 34 935 0,70 24 455
1302 plech 0.55/1250/2500 DX51D+Z200 20,50 Kč kg 4 193 2009 N3 85 951 0,50 42 976
1316 plech 0.8/1250/2500 DX51D+Z275MAC 16,48 Kč kg 360 2010 N3 5 933 0,50 2 966
1328 plech č.0.6/1000/2000 11321.21 18,81 Kč kg 1 343 2009 N3 25 257 0,50 12 628
1336 plech č.2.5/1000/2000 11321.21 15,94 Kč kg 707 2011 N2 11 262 0,70 7 883
1396 plech č.8.0/1500/3000 11375 moř. 20,90 Kč kg 4 255 2008 N2 88 934 0,70 62 254
1428 ocel čtyřhran 20/20 S235 15,66 Kč kg 9 2012 N4 133 5 Kč/kg 43
1440 ocel kruh.prům.8 H9 S235JR 21,50 Kč kg 181 2011 N2 3 893 0,70 2 725
1451 ocelová páska 1.0/304 DX54D+Z100MB 19,43 Kč kg 7 227 2012 N2 140 421 0,70 98 294
1462 ocel plochá 40/20 11 375 14,12 Kč kg 490 2006 N4 6 917 5 Kč/kg 2 450
1496 plech č.1.3/1250/2500 DC01 15,59 Kč kg 384 2011 N4 5 985 5 Kč/kg 1 920
1498 plech č.1.0/1250/2500 DC01 17,66 Kč kg 150 ? N3 2 649 0,50 1 325
1500 plech č.0.8/1000/2000 11321.21 20,66 Kč kg 3 596 2009 N3 74 293 0,50 37 147
1504 plech č.2.0/1250/2500 11321.21 18,94 Kč kg 2 355 1504 N3 44 604 0,50 22 302
1505 plech č.1.0/1500/3000 DC01AM 17,57 Kč kg 918 2008 N3 16 137 0,50 8 069
1507 plech č.1.25/1000/2000 11321.21 20,98 Kč kg 1 804 2008,12 N2, N3 37 858 0,60 22 715
1509 plech č.1.3/1500/3000 11321.21 21,53 Kč kg 17 557 2009 N3 377 994 0,50 188 997
1511 plech č.2.0/1500/3000 DC01 16,64 Kč kg 1 908 2012 N3 31 742 0,50 15 871
1525 plech č.1.5/1500/3000 DC01 16,55 Kč kg 159 2012 N4 2 631 5 Kč/kg 795
1532 plech č.1.2/1000/2000 11321.2 16,47 Kč kg 772 2008 N4 12 722 5 Kč/kg 3 862
1539 plech č.2.5/1500/3000 11321.21 20,03 Kč kg 10 645 2008 N3 213 211 0,50 106 606

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



1631 plech č.0.6/1250/2500 DC01AM 16,05 Kč kg 1 738 2009,07 N3,N4 27 894 0,41 11 318
1642 trubka BZŠ 70/4 11523.1 161,87 Kč m 696 2012,07 N4 112 585 5 Kč/kg 3 478
1643 trubka BZŠ 21.3/2.6 1/2"" 34,10 Kč kg 110 2007 N4 3 744 5 Kč/kg 549
1733 plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC 15,67 Kč kg 1 012 2009 N4, N2 15 853 0,51 8 078
1748 kari síť 10/10/6 6m2 399,00 Kč ks 29 2010 S4 11 571 0,30 3 471
1771 jekl 50/50/3 78,35 Kč m 107 2011 8 398 0,44 3 656
1776 trubka svař.konstr. 33.7/3 1"" 38,40 Kč m 123 2012 4 733 0,44 2 061
1803 ocel kruh.prům.19 9SMnPb28K 16,50 Kč kg 603 2002 N4 9 949 5 Kč/kg 3 015
1810 lapač vody pr. 100 84,30 Kč ks 6 do 2008 S5 506 0,10 51
1812 koleno výtokové pozink 7.5 68,00 Kč ks 26 do 2008 S5 1 768 0,10 177
1813 koleno výtokové pozink 10 38,38 Kč ks 1 do 2008 S5 38 0,10 4
1818 objímka svodu 10 20,29 Kč ks 158 do 2008 S5 3 206 0,10 321
1823 žlab poz.33/100 čelo, hrdlo L 52,11 Kč ks 4 do 2008 S5 208 0,10 21
1824 žlab poz.33/100 čelo, hrdlo P 55,26 Kč ks 15 do 2008 S5 829 0,10 83
1825 žlaby pozink. čelo-hrdlo 25/1m 28,39 Kč ks 10 do 2008 S5 284 0,10 28
1826 svitek 0.55/640 DC04 18,40 Kč kg 5 780 2012 N2 106 352 0,70 74 446
1836 plech 2.0/1250/2500 DX51D+Z275MAC 17,87 Kč kg 2 350 2012 N2 41 995 0,70 29 396
1849 plech 1.2/1000/2000 DX51D+Z275MAC 22,09 Kč kg 3 872 2008 N2 85 541 0,70 59 879
1870 plech 2.0/1500/3200 DX51D+Z275MAC 17,97 Kč kg 3 840 2012 N2 69 005 0,70 48 303
1878 svitek 0.9/1500 DX51D+Z275 15,26 Kč kg 400 2010 N4 6 104 5 Kč/kg 2 000
2000 ocel.zárubeň 60/197/11 L 390,30 Kč ks 2 do 2008 S5 781 0,10 78
2001 ocel.zárubeň 60/197/11 P 393,23 Kč ks 1 do 2008 S5 393 0,10 39
2003 ocel.zárubeň 70/197/11 P 388,41 Kč ks 1 do 2008 S5 388 0,10 39
2010 ocel.zárubně 125/197 344,84 Kč ks 1 do 2008 S5 345 0,10 34
2026 dveře 70/197 2/3 sklo bílé P 1 102,88 Kč ks 5 do 2008 S5 5 514 0,10 551
2037 dveře 90/197 plné bílé L 801,02 Kč ks 1 do 2008 S5 801 0,10 80
2050 kování dveřní, lehký kov 91,34 Kč ks 2 do 2008 S5 183 0,10 18
2053 dveře 60/197 bílé 2/3 skl.L/SK 1 090,75 Kč ks 3 do 2008 S5 3 272 0,10 327
2054 dveře 60/197 bílé 2/3 skl.P/SK 1 063,48 Kč ks 18 do 2008 S5 19 143 0,10 1 914
2058 dveře 70/197 bílé 2/3 skl.P/SK 1 064,99 Kč ks 4 do 2008 S5 4 260 0,10 426
2065 dveře 90/197 bílé 2/3 skl.L/SK 1 222,37 Kč ks 2 do 2008 S5 2 445 0,10 244
2067 dveře 60/197 2/3 sklo bílé L 1 074,45 Kč ks 14 do 2008 S5 15 042 0,10 1 504
2068 dveře 60/197 2/3 sklo bílé P 1 074,45 Kč ks 2 do 2008 S5 2 149 0,10 215
2069 dveře 70/197 1/3sklo svd ISO P 1 428,00 Kč ks 1 do 2008 S5 1 428 0,10 143
2077 dveře 70/197 sv.dub L 1 116,00 Kč ks 2 do 2008 S5 2 232 0,10 223
2086 dveře 80/197 BÚ 6 oken P 2 835,00 Kč ks 1 do 2008 S5 2 835 0,10 284
2091 dveře 60/197 svd. 2/3 sklo L 1 377,64 Kč ks 2 do 2008 S5 2 755 0,10 276
2093 dveře 90/197 mah.L IMO 1 266,50 Kč ks 1 do 2008 S5 1 267 0,10 127
2110 dveře vch.90/197 plné L 2 949,76 Kč ks 2 do 2008 S5 5 900 0,10 590
2112 dveře vch.90/197 BÚ 2L sklo L 2 915,44 Kč ks 1 do 2008 S5 2 915 0,10 292
2121 dveře protipož.60/197 P 1 344,33 Kč ks 5 do 2008 S5 6 722 0,10 672
2131 dveře protipož.90/197 svd L 2 700,00 Kč ks 8 do 2008 S4 21 600 0,30 6 480
2135 dveře protipož.70/197 svd L 2 340,00 Kč ks 1 do 2008 S4 2 340 0,30 702
2151 dveře shrn.kož.č.10 80/197 1 100,00 Kč ks 1 do 2008 S5 1 100 0,10 110
2152 dveře 70 1/3 sklo L SK 1 032,00 Kč ks 2 do 2008 S5 2 064 0,10 206
2170 dveře shrn.80/197 kož.G-25 941,00 Kč ks 1 do 2008 S5 941 0,10 94
2210 lepenka nepískov.A 330 SH /30m 284,66 Kč ks 10 do 2008 S5 2 847 0,10 285
2214 lepenka pískovaná R 330 H /10m 201,98 Kč ks 13 do 2008 S5 2 626 0,10 263
2226 reflexol /12 kg 654,55 Kč ks 4 do 2008 S5 2 618 0,10 262
2237 IKO šindel prav. 3tab 02/černý 95,22 Kč m2 90 do 2008 S5 8 570 0,10 857
2240 IKO pás pod šindel /20m2 569,09 Kč ks 10 do 2008 S5 5 691 0,10 569
2251 IKO šindel pravoúhlý červ. /10 138,75 Kč m2 9 do 2008 S5 1 249 0,10 125
2252 IKO šindel pravoúhlý černý /01 127,23 Kč m2 63 do 2008 S5 8 015 0,10 802
2253 IKO šindel pravoúhlý hnědý /07 138,75 Kč m2 3 do 2008 S5 416 0,10 42
2255 IKO šindel pravoú.3tab.červený 112,29 Kč m2 9 do 2008 S5 1 011 0,10 101
2267 IKO Armorsh.hexag. 07 hnědý 121,48 Kč m2 6 do 2008 S5 729 0,10 73
2270 IKO šindel Diamant hnědý /07 129,84 Kč m2 6 do 2008 S5 779 0,10 78
2274 IKO šindel Diamant červený /10 130,25 Kč m2 42 do 2008 S5 5 471 0,10 547
2284 IKO šindel Hexagonál hnědý /07 138,12 Kč m2 54 do 2008 S5 7 458 0,10 746
2291 IKO tmel plastal 5 kg 225,50 Kč ks 15 do 2008 S5 3 383 0,10 338
2293 IKO větrací taška T 3 126,95 Kč ks 6 do 2008 S5 762 0,10 76
2294 IKO větrací taška T 2 141,45 Kč ks 7 do 2008 S5 990 0,10 99
2295 IKO větrací taška slza T 4 152,45 Kč ks 14 do 2008 S5 2 134 0,10 213
2299 IKO hák sněh.A 400 červený 20,99 Kč ks 114 do 2008 S5 2 393 0,10 239
2301 IKO odvětr.prvek hřebene /1.2m 517,50 Kč ks 5 do 2008 S5 2 588 0,10 259
2302 IKO hák sněh.A 440 černý 18,16 Kč ks 63 do 2008 S5 1 144 0,10 114
2403 Onduline deska zelená 94/200 202,06 Kč ks 1 do 2008 S5 202 0,10 20
2420 Onduline konc.lem/napoj.na zeď 324,59 Kč ks 4 do 2008 S5 1 298 0,10 130
2435 okno DIPRO OS1A 90/120L 2 691,00 Kč ks 1 do 2008 S5 2 691 0,10 269
2441 okno DIPRO OS2A 150/120 4 230,00 Kč ks 3 do 2008 S5 12 690 0,10 1 269
2470 et.hřeben.přír.cem. 480x180x4 70,49 Kč ks 152 do 2008 S5 10 714 0,10 1 071
2472 hřebenáč červený 480x190x6 48,39 Kč ks 106 do 2008 S5 5 129 0,10 513
2473 hřebenáč eter.hň. 480x190x6 40,42 Kč ks 41 do 2008 S5 1 657 0,10 166
2507 eternit vlna B 125/100cm šedá 166,00 Kč ks 3 do 2008 S5 498 0,10 50
2508 eternit vlna B 250/100cm šedý 341,96 Kč ks 11 do 2008 S5 3 762 0,10 376
2511 Edilit vlna A 920/1250mm 156,87 Kč ks 35 do 2008 S5 5 490 0,10 549
2548 oken. těsnění HERMET 33,29 Kč ks 2 do 2008 S5 67 0,10 7
2551 krycí komplet šedý 1,94 Kč ks 1 315 do 2008 S5 2 551 0,10 255
2554 šroub B8 (6.3/90mm) /100ks bal 2,37 Kč ks 1 700 do 2008 S5 4 029 0,10 403
2557 šrouby A5 110mm /100 ks bal. 2,31 Kč ks 2 060 do 2008 S5 4 759 0,10 476
2560 spona vichrová pozink 0,35 Kč ks 103 do 2008 S5 36 0,10 4
2561 spona vichrová měďěná 19/19 mm 0,99 Kč ks 985 do 2008 S5 975 0,10 98
2562 Hřebík FEZN 2.5x32 3kg 66,00 Kč kg 3 do 2008 N4 198 5 Kč/kg 15
2581 hřebíky Fe Zn 3.1x32 /4kg 37,01 Kč kg 12 do 2008 N4 444 5 Kč/kg 60

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



2585 hřebíky FeZn 3.1/28 / 4kg 38,00 Kč kg 19 do 2008 N4 722 5 Kč/kg 95
2598 Korek - obkladové desky 253,92 Kč bal 20 do 2008 S5 5 078 0,10 508
2638 WINTERFROST nemrz.směs 5l 262,20 Kč ks 7 do 2008 S5 1 835 0,10 184
2648 silikon U hnědý 76,36 Kč ks 6 do 2008 S5 458 0,10 46
2658 pěna DISTYK 500ml 60,72 Kč ks 4 do 2008 S5 243 0,10 24
2659 pěna DISTYK 300ml 56,12 Kč ks 9 do 2008 S5 505 0,10 51
2660 kamnářský tmel 310ml 71,21 Kč ks 10 do 2008 S5 712 0,10 71
2665 Butyrub šedý 600ml 63,48 Kč ks 3 do 2008 S5 190 0,10 19
2690 váleček na barvy 189,90 Kč ks 1 do 2008 S5 190 0,10 19
2700 lišta dilatační šedá 93,00 Kč m 15 do 2008 S5 1 395 0,10 140
2701 lišta zakončovací zlatá 93,00 Kč m 6 do 2008 S5 558 0,10 56
2749 Velux okno GZL 308 +lem.PANEL 3 397,60 Kč ks 1 do 2008 S5 3 398 0,10 340
2750 střešní okno 80/100 sklo SAM. 2 439,00 Kč ks 2 do 2008 S5 4 878 0,10 488
2752 Velux GZL 304 výstavní panel 4 053,60 Kč ks 1 do 2008 S5 4 054 0,10 405
2753 Velux roleta RLL 300 panel 598,50 Kč ks 2 do 2008 S5 1 197 0,10 120
2754 Velux markýza MHL 300 panel 987,80 Kč ks 1 do 2008 S5 988 0,10 99
2801 Velux lemování EDS 306 1000 892,54 Kč ks 1 do 2008 S5 893 0,10 89
2825 Velux kombi lem.EKH 308 1001G 1 951,60 Kč ks 2 do 2008 S5 3 903 0,10 390
2826 Velux kombi lem.EKH 308 1003 1 512,09 Kč ks 2 do 2008 S5 3 024 0,10 302
2850 Velux žaluzie PAL 306 1 508,52 Kč ks 2 do 2008 S5 3 017 0,10 302
2899 Velux markýza MHL 100 5060 655,50 Kč ks 1 do 2008 S5 656 0,10 66
2900 Velux markýza MHL 300 986,72 Kč ks 4 do 2008 S5 3 947 0,10 395
2953 okno 120/150 otevírací nezaskl 1 283,00 Kč ks 1 do 2008 S5 1 283 0,10 128
2984 Sololit akulit 3.3/122/275 děr 139,44 Kč ks 20 do 2008 S5 2 789 0,10 279
2999 tmel Z301 25kg flexi 259,34 Kč ks 5 do 2008 S5 1 297 0,10 130
3005 spárovací hmota bílá 5kg 81,88 Kč ks 2 do 2008 S5 164 0,10 16
3500 bojler el.160 ležatý 5 450,00 Kč ks 1 do 2008 S5 5 450 0,10 545
3563 umyvadlo 15030 bílé I. 58.5cm 394,00 Kč ks 1 do 2008 S4 394 0,30 118
3565 umyvadlo 14341 bílé V. 60cm 378,90 Kč ks 1 do 2008 S4 379 0,30 114
3574 noha umyvadlová bahama 327,32 Kč ks 2 do 2008 S5 655 0,10 65
3575 noha umyvadlová bílá 291,37 Kč ks 3 do 2008 S5 874 0,10 87
3590 sifon vanový 62,35 Kč ks 5 do 2008 S5 312 0,10 31
3600 WC dětský bílý spodní 404,07 Kč ks 1 do 2008 S5 404 0,10 40
3602 WC bahama zadní šikmý V. 643,09 Kč ks 2 do 2008 S4 1 286 0,30 386
3603 WC 2109.4 bílý hlub.spl.šikm.T 663,11 Kč ks 1 do 2008 S4 663 0,30 199
3604 WC 2161.6 bílý hlub.spl.rovn P 663,11 Kč ks 2 do 2008 S4 1 326 0,30 398
3612 WC kombi 2418.6 bíl.rovný Lyra 1 531,97 Kč ks 1 do 2008 S4 1 532 0,30 460
3650 spořič k WC kombi 45,53 Kč ks 6 do 2008 S5 273 0,10 27
3652 dvouháček bílý vodorovný 37,38 Kč ks 5 do 2008 S5 187 0,10 19
3659 keramický háček jednoduchý 23,14 Kč ks 8 do 2008 S5 185 0,10 19
3700 baterie sprch.pák.TU 8120 15cm 1 235,45 Kč ks 1 do 2008 S4 1 235 0,30 371
3712 Baterie vanová koh. 15 cm 1 860,66 Kč ks 1 do 2008 S5 1 861 0,10 186
3713 Baterie vanová koh. Danubio 1 763,39 Kč ks 2 do 2008 S5 3 527 0,10 353
3752 kruhový držák chrom 298,63 Kč ks 1 do 2008 S5 299 0,10 30
3756 polička chrom 386,30 Kč ks 1 do 2008 S5 386 0,10 39
3758 držák houby chrom 365,37 Kč ks 2 do 2008 S5 731 0,10 73
3762 držák ručníku 600 chrom 435,10 Kč ks 1 do 2008 S5 435 0,10 44
3800 baterie vanová bílá/zlato 150 2 642,40 Kč ks 1 do 2008 S5 2 642 0,10 264
3851 žlab průběžný 0.5m 270,00 Kč ks 10 do 2008 S5 2 700 0,10 270
3907 novodurová odbočka 63 25,50 Kč ks 6 do 2008 S5 153 0,10 15
3919 PVC koleno 63/87 8,76 Kč ks 10 do 2008 S5 88 0,10 9
3920 PVC koleno 75/87 15,60 Kč ks 7 do 2008 S5 109 0,10 11
3921 PVC koleno 75/60 13,35 Kč ks 9 do 2008 S5 120 0,10 12
3922 PVC odbočka 140/140 96,30 Kč ks 3 do 2008 S5 289 0,10 29
3923 PVC odbočka 110/110 41,11 Kč ks 19 do 2008 S5 781 0,10 78
3924 PVC odbočka 63/63 10,48 Kč ks 19 do 2008 S5 199 0,10 20
3925 PVC odbočka 63/50 7,32 Kč ks 26 do 2008 S5 190 0,10 19
3926 PVC odbočka 63/40 6,84 Kč ks 16 do 2008 S5 109 0,10 11
3927 PVC odbočka 50/50 7,49 Kč ks 4 do 2008 S5 30 0,10 3
3928 PVC odbočka 50/40 5,71 Kč ks 4 do 2008 S5 23 0,10 2
3929 PVC odbočka 40/40 5,09 Kč ks 2 do 2008 S5 10 0,10 1
3931 PVC čistič 75 29,92 Kč ks 12 do 2008 S5 359 0,10 36
3932 PVC žlab 320/1000 hranatý 62,00 Kč ks 79 do 2008 S5 4 898 0,10 490
3934 PVC žlab 320/1000 čelo hranatý 62,00 Kč ks 3 do 2008 S5 186 0,10 19
3936 PVC žlab kotlík 110 šedý 55,20 Kč ks 1 do 2008 S5 55 0,10 6
3937 PVC uzávěr žlabu 110 šedý 8,66 Kč ks 4 do 2008 S5 35 0,10 3
3996 plotová patka 2/80 226,07 Kč ks 4 do 2008 S5 904 0,10 90
3999 překlad RZP 3/150 149x14x21.5 205,95 Kč ks 1 do 2008 S5 206 0,10 21
4000 překlad RZP 1/10 /120x14x14cm 128,77 Kč ks 6 do 2008 S5 773 0,10 77
4006 překlad RZP 7/10 /120x11.5x19 139,83 Kč ks 19 do 2008 S5 2 657 0,10 266
4007 překlad RZP 8/10 /150x11.5x19 142,40 Kč ks 10 do 2008 S5 1 424 0,10 142
4008 překlad RZP 9/10 /180x11.5x19 159,65 Kč ks 10 do 2008 S5 1 597 0,10 160
4010 překlad RZP 10/10/ 239x11.5x19 222,11 Kč ks 3 do 2008 S5 666 0,10 67
4013 překlad RZP 8/824 900/19/19 314,47 Kč ks 18 do 2008 S5 5 660 0,10 566
4014 překlad RZP 9/824 120x19x19 397,00 Kč ks 2 do 2008 S5 794 0,10 79
4021 stropnice PZD 29/10 /150cm 142,35 Kč ks 1 do 2008 S5 142 0,10 14
4022 stropnice PZD 30/10 /180cm 176,85 Kč ks 3 do 2008 S5 531 0,10 53
4023 stropnice PZD 31/10 209/29/9 232,00 Kč ks 3 do 2008 S5 696 0,10 70
4029 stropnice PZD 50/10 /329x29x10 320,27 Kč ks 2 do 2008 S5 641 0,10 64
4030 stropnice PZD 48/10 /270 324,45 Kč ks 1 do 2008 S5 324 0,10 32
4048 štípaný beton PT E 4/4 67,24 Kč ks 47 do 2008 S5 3 160 0,10 316
4049 štípaný beton PT B 2/4 průb. 42,64 Kč ks 22 do 2008 S5 938 0,10 94
4064 zámková dlažba I půlky šedá 186,40 Kč m2 5 do 2008 S5 1 020 0,10 102
4066 dlažba květ půlky šedé 4cm k+d 7,04 Kč ks 37 do 2008 S5 260 0,10 26

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



4069 dlažba zámková žlutá 250,75 Kč m2 19 do 2008 S5 4 822 0,10 482
4078 zámková dlažba I šedá /6cm 183,73 Kč m2 18 do 2008 S5 3 355 0,10 335
4080 dlažba zatr.60x40 TBX 4/824 50,00 Kč ks 9 do 2008 S5 450 0,10 45
4081 žlabovka 330/560/80 35,26 Kč ks 15 do 2008 S5 529 0,10 53
4083 žlabovka malá 20x34 16,64 Kč ks 22 do 2008 S5 366 0,10 37
4110 porobeton ID 7.5 80x25x7.5 /64 18,24 Kč ks 17 do 2008 S5 310 0,10 31
4264 YTONG 60x25x30 /30ks 86,29 Kč ks 8 do 2008 S5 690 0,10 69
4528 plech č.0.8/1250/2500 DC01AM 15,09 Kč kg 5 247 2012 N2, N3, N4 79 170 0,51 40 412
4542 plech č.4.0/1000/2000 S355J2G3CuCEN10025 55,00 Kč kg 314 2007 N2 17 270 0,70 12 089
4706 trubka BZŠ 159/6.3 11 353.1 31,40 Kč kg 458 2007 N4 14 370 5 Kč/kg 2 288
4777 plech 1.2/1500/2000 DX51D+Z275NAC 18,45 Kč kg 1 152 2007 N2 21 254 0,70 14 878
4797 plech č.3.0/1500/3000 DD11 15,26 Kč kg 4 188 2012 N2 63 904 0,70 44 733
4801 ocel kruh.prům.18 SMnPb28K 16,50 Kč kg 1 313 2002 N4 21 669 5 Kč/kg 6 566
4802 ocel čtyřhran 70/70 11523 15,60 Kč kg 845 2001 N4 13 178 5 Kč/kg 4 224
4805 ocel plochá 30/25 ST 52-3 19,02 Kč kg 753 2001 N4 14 326 5 Kč/kg 3 766
4872 ocel kruh.prům.55 H11 11109 17,50 Kč kg 262 2001 N4 4 592 5 Kč/kg 1 312
4903 ocel plochá 60/20 RSt 37.2 15,78 Kč kg 289 2006 N4 4 560 5 Kč/kg 1 445
4985 plech č.3.8/1500/3000 S235 18,68 Kč kg 24 056 2008 N4 449 375 5 Kč/kg 120 282
4987 plech č.8.0/1250/2500 S235 14,63 Kč kg 196 2012 N4 2 871 5 Kč/kg 981
4990 ocel HEB 180 S235JRG2 18,95 Kč kg 47 do 2007 N4 883 5 Kč/kg 233
4993 ocel HEB 220 S235JRG2 21,54 Kč kg 801 do 2007 N4 17 249 5 Kč/kg 4 004
5053 plech 1.0/1130/2260 DX51D+Z275MAC 19,82 Kč kg 184 2008 N3 3 647 0,50 1 823
5079 plech 0.8/1250/2500 DX52D+Z275MAC 21,61 Kč kg 6 857 2012 N3 148 180 0,50 74 090
5092 trubka konstr.22/2 18,44 Kč m 76 2005 1 400 0,44 609
5125 jekl 50/30/2 S235 36,40 Kč m 67 2012 2 423 0,44 1 055
5131 jekl 25/25/2 25,10 Kč m 44 2010 1 110 0,44 483
5138 plech 2.5/1250/2500 DX51D+Z275MAC 17,97 Kč kg 613 2012 N4 11 021 5 Kč/kg 3 067
5197 plech č.2.0/1250/2500 S235 15,90 Kč kg 491 2011 N4 7 801 5 Kč/kg 2 453
5205 plech 1.0/1000/2000 DX51D+Z275 20,51 Kč kg 640 2009 N3 13 126 0,50 6 563
5232 plech č.18-30/1500-2000/400 S355JR 8,86 Kč kg 35 825 2011 N4 317 410 5 Kč/kg 179 125
5273 plech č.0.8/1500/3000 11321 21,14 Kč kg 12 511 2009,12 N2, N3 264 491 0,60 158 695
5294 ocel bet.žebr.prům.18 19,60 Kč kg 6 464 2008 N4 126 702 5 Kč/kg 32 322
5329 jekl 120/60/3 5.7m 126,69 Kč m 4 2008 499 0,44 217
5351 plech 0.9/1500/2000 DX51D+Z275 15,13 Kč kg 4 795 2010 N3 72 551 0,50 36 276
5353 madlo 200 bílé 171,60 Kč ks 1 do 2008 S5 172 0,10 17
5366 dveře balkon.90/220 L OS1A 4 386,00 Kč ks 1 do 2008 S5 4 386 0,10 439
5449 plech 0.8/1000/2000 nerez 75,50 Kč kg 38 2011 N2 2 899 0,70 2 029
5537 trubka SŠ top. 1/2"" 11343 23,67 Kč m 248 2006 5 871 0,44 2 556
5641 trubka svař.konstr. 48/3 6/4"" 56,30 Kč m 14 2012 780 0,44 339
5725 plech 1.5/950/2230 DX51D+Z200 16,34 Kč kg 6 305 2004 N4 103 024 5 Kč/kg 31 525
5808 trubka SŠ 60.3/3.65 2"" 11343 121,90 Kč m 748 2008,06 N2 91 126 0,70 63 788
5812 jekl 40/40/2 S235 36,21 Kč m 506 2012 N1 18 325 0,90 16 492
5872 svitek 3.6/1280 S235JR 14,07 Kč kg 1 872 2011 N4 26 339 5 Kč/kg 9 360
5878 šrot z linky 20,14 Kč kg 53 884 N4 1 085 222 5 Kč/kg 269 420
5881 plech č.3.0/1500/2400 S235JRG2 18,80 Kč kg 40 727 2008 N3 765 668 0,50 382 834
5896 ocel kruh.prům.12 H9 S235JR 21,47 Kč kg 86 2011 N2 1 837 0,70 1 286
5904 Dilatační manžeta DFLB 16 866,66 Kč ks 4 do 2008 S5 3 467 0,10 347
5922 komín. tvarovka 140/660 dvířka 133,50 Kč ks 49 do 2008 S5 6 542 0,10 654
5923 komín. tvarovka 160/660 dvířka 144,00 Kč ks 34 do 2008 S5 4 896 0,10 490
5924 komín. tvarovka 180/660 kouřov. 155,50 Kč ks 4 do 2008 S5 622 0,10 62
5925 komín. tvarovka 140/660 kouřov. 133,50 Kč ks 13 do 2008 S5 1 736 0,10 174
5926 komín. tvarovka 160/660 kouřov. 144,00 Kč ks 19 do 2008 S5 2 736 0,10 274
5927 komínová jímka 200 199,06 Kč ks 3 do 2008 S5 597 0,10 60
5941 jekl 70/40/5 S235JRH 93,80 Kč m 30 2010 2 790 0,44 1 214
5964 jekl 100/60/3 11373 133,40 Kč m 48 2008 6 413 0,44 2 792
5973 jekl 30/30/2 27,30 Kč m 0 2012 9 0,44 4
5998 ocel kruh.prům.7 H11 11375 21,00 Kč kg 35 2007 N3 737 0,50 369
6000 dveře 60/197 mah.L IMO 1 113,50 Kč ks 1 do 2008 S5 1 114 0,10 111
6055 500100 1m skládací dřevěný 14,55 Kč ks 3 do 2008 S5 44 0,10 4
6056 500101 2m skládací dřev.žlutý 21,34 Kč ks 1 do 2008 S5 21 0,10 2
6057 500142 NDS 20m sklolamin.pásmo 144,53 Kč ks 1 do 2008 S5 145 0,10 14
6058 500143 NDS 30m sklolamin.pásmo 212,43 Kč ks 1 do 2008 S5 212 0,10 21
6059 500163 350m úhelník ocel.žlutý 41,71 Kč ks 1 do 2008 S5 42 0,10 4
6060 105365 Kladívko zed.s násadou 112,50 Kč ks 1 do 2008 S5 113 0,10 11
6061 600005 Tesařská tužka 180mm 2,81 Kč ks 2 do 2008 S5 6 0,10 1
6062 600010 Gumová palička d 55mm 38,80 Kč ks 1 do 2008 S5 39 0,10 4
6065 200111 NK111 víceúč.nůž-pouzd. 174,25 Kč ks 1 do 2008 S5 174 0,10 17
6066 800002 asfaltové lepidlo 16,49 Kč ks 9 do 2008 S5 148 0,10 15
6075 106047 Spárovačka 8mm jednostr 28,91 Kč ks 1 do 2008 S5 29 0,10 3
6076 106048 Spárovačka10mm jednostr 28,91 Kč ks 1 do 2008 S5 29 0,10 3
6077 106123 Skoba špal.V profi250mm 31,91 Kč ks 3 do 2008 S5 96 0,10 10
6081 105011 118 Lžíce vymaz.90x80 25,22 Kč ks 1 do 2008 S5 25 0,10 3
6082 105021 115 Lžíce pokrýv.140x95 27,65 Kč ks 1 do 2008 S5 28 0,10 3
6084 105149 157 Škrabák na om.dřev. 96,03 Kč ks 1 do 2008 S5 96 0,10 10
6087 105203 32 náhradní mirelon 27,16 Kč ks 2 do 2008 S5 54 0,10 5
6089 105153 602 Úhelník zed.500x250 62,08 Kč ks 1 do 2008 S5 62 0,10 6
6091 105184 813 Spárovačka 20/14mm 24,25 Kč ks 2 do 2008 S5 49 0,10 5
6092 105181 810 Spárovačka 10/8mm 22,60 Kč ks 1 do 2008 S5 23 0,10 2
6094 105183 812 Spárovačka 7/9mm 23,09 Kč ks 1 do 2008 S5 23 0,10 2
6106 102202 SLH 200 stah.lať-žlábek 352,11 Kč ks 1 do 2008 S5 352 0,10 35
6127 106132 Hlad.pro bru.mříž.100mm 74,69 Kč ks 2 do 2008 S5 149 0,10 15
7000 paleta EURO 120/80 250,00 Kč ks 1 S3 250 0,50 125
7001 paleta dřevěná 858,33 Kč ks 6 S3 5 150 0,50 2 575
7002 paleta 120/100 250,00 Kč ks 7 S3 1 750 0,50 875

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



7006 paleta atyp trubky 170,00 Kč ks 30 S3 5 100 0,50 2 550
7015 paleta dřevěná 379,00 Kč ks 15 S3 5 685 0,50 2 843
7026 proklady dřevěné 52,93 Kč ks 38 S5 2 011 0,10 201
7031 hranoly 10/8/150 48,00 Kč ks 300 S5 14 400 0,10 1 440
7033 paleta dřevěná 500,00 Kč ks 1 S3 500 0,50 250
7038 paleta - Dunaferr 403,29 Kč ks 49 S3 19 761 0,50 9 881
7041 paleta dřevěná 1250/2500 408,48 Kč ks 142 S3 58 004 0,50 29 002
7042 paleta dřevěná 1000/2000 243,61 Kč ks 66 S3 16 078 0,50 8 039
7045 podložka na plechy 1005/2010 234,00 Kč ks 3 S5 702 0,50 351
7046 paleta 1500/6000 960,00 Kč ks 24 S3 23 040 0,50 11 520
7047 paleta dřevěná 1500/3000 524,74 Kč ks 36 S3 18 891 0,50 9 445
7050 kříž pod svitky 200,00 Kč ks 2 S5 400 0,10 40
7100 paleta 120/80 232,97 Kč ks 129 S3 30 053 0,50 15 027
7101 paleta dřevěná 239,44 Kč ks 136 S3 32 564 0,50 16 282
7104 paleta dřevěná 194,83 Kč ks 1 S3 195 0,50 97
7105 paleta 120/100 187,58 Kč ks 19 S3 3 564 0,50 1 782
7106 paleta IKO šindel 481,22 Kč ks 37 S3 17 805 0,50 8 903
7107 paleta 100/100 KM BETA 200,00 Kč ks 34 S3 6 800 0,50 3 400
7109 paleta velká UNI-GIPS 1 000,00 Kč ks 3 S3 3 000 0,50 1 500
7117 paleta Vikam 265,00 Kč ks 4 S3 1 060 0,50 530
7121 paleta od svitku /rám/ 459,90 Kč ks 3 S3 1 380 0,50 690
7124 paleta YTONG 75/120 144,55 Kč ks 23 S3 3 325 0,50 1 662
8002 paleta 120/80 Best Raab 250,00 Kč ks 5 S3 1 250 0,50 625
8044 paleta vratná - nerezové plechy 500,00 Kč ks 4 S3 2 000 0,50 1 000
8049 dřevěný rám vratný LIMART 355,00 Kč ks 9 S5 3 195 0,10 320

10126 plech č.1.3/1250/2000 11321.21 19,17 Kč kg 590 2008 N3 11 310 0,50 5 655
10148 plech 1.25/1250/2500 DX51D+Z200 22,97 Kč kg 250 2007 N3 5 743 0,50 2 871
10150 plech č.0.75/980/2000 11321.21 12,00 Kč kg 92 2004 N4 1 108 5 Kč/kg 462
10168 plech 0.75/1250/2500 DX51D 14,33 Kč kg 506 2009 N2 7 255 0,70 5 078
10182 plech 0.58/1250/2500 DX51D+Z200 23,10 Kč kg 131 2007 N4 3 015 5 Kč/kg 653
10198 plech č.2.8/1500/2500 S235 18,41 Kč kg 29 128 2008 N3 536 246 0,50 268 123
10207 plech 0.9/1500/3000 DX51D+Z275 18,53 Kč kg 324 2010 N4 6 004 5 Kč/kg 1 620
10211 ocel bet.žebr.prům.28 BST 500S 12m 20,90 Kč kg 22 894 2008 N4 478 485 5 Kč/kg 114 470
70424 okno 60/150 sklo Luxol 1 490,00 Kč ks 3 do 2008 S5 4 470 0,10 447
70425 okno 90/150 sklo Luxol 1 950,00 Kč ks 7 do 2008 S5 13 650 0,10 1 365
70426 okno 90/180 sklo Luxol 2 520,00 Kč ks 1 do 2008 S5 2 520 0,10 252
70427 okno 120/120 otevír.sklo Luxol 2 400,00 Kč ks 2 do 2008 S5 4 800 0,10 480
70432 okno 120/120 ventil.sklo Luxol 2 400,00 Kč ks 1 do 2008 S5 2 400 0,10 240
70450 dveře balkonové 90/220 L 1 840,00 Kč ks 3 do 2008 S5 5 520 0,10 552
70844 rakodur 3 TH 002 40x40 ISD /K dlažba 246,00 Kč m2 20 do 2008 S5 4 856 0,10 486
70845 rakodur 3 RH 011 40x40 ISD /K dlažba 253,00 Kč m2 8 do 2008 S5 1 903 0,10 190
70934 dveře 90/197 sv.dub P / ISO 1 232,50 Kč ks 1 do 2008 S5 1 233 0,10 123
71472 WC 2161.6 bílý rovný Pluto K 744,30 Kč ks 1 do 2008 S4 744 0,30 223
71514 umyvadlo 1533 55cm bí.1 otv. K 589,34 Kč ks 1 do 2008 S4 589 0,30 177
71515 umyvadlo 1431.1 bí.60cm otv. K 604,92 Kč ks 2 do 2008 S4 1 210 0,30 363
71999 trubka 48.3/3 svař. hladká S235JRH 16,10 Kč kg 101 2012 N4 1 619 5 Kč/kg 503
72000 trubka BZŠ 60.3/5 11523.1 169,66 Kč m 483 2012,08 N1,N3 81 917 0,70 57 342
72001 trubka BZŠ 60.3/6.3 11523.1 197,69 Kč m 204 2012 40 275 0,44 17 533
72003 trubka BZŠ 26.9/2.65 3/4"" 11353 37,64 Kč m 616 2003 N2 23 186 0,70 16 230
72011 trubka 57/3 svař. hladká S235JRH 16,10 Kč kg 428 2012 N4 6 887 5 Kč/kg 2 139
72012 trubka BZŠ 57/2.9 12021 29,70 Kč kg 1 040 2005 N2 30 888 0,70 21 622
72018 trubka BZŠ 31.8/2.6 12021 31,58 Kč kg 3 149 2005 N2 99 445 0,70 69 612
72019 trubka BZŠ 76.1/3.6 12021 27,70 Kč kg 140 2005 N2 3 876 0,70 2 713
72043 trubka BZŠ 31.8/3.6 11353.1 38,55 Kč m 1 106 2003 N2 42 636 0,70 29 845
73053 trubka BZŠ 10/1.5 11353 53,90 Kč kg 165 2003 N2 8 894 0,70 6 225
73057 trubka BZŠ 12/1 11353 48,40 Kč kg 220 2003 N2 10 648 0,70 7 454
73058 trubka BZŠ 12/1.5 11353 48,50 Kč kg 33 2003 N2 1 608 0,70 1 126
80032 kontejner KOB 67 226,00 Kč ks 1 S3 67 226 0,50 33 613
80238 plech 3.0/1250/2500 DX51D+Z275 17,88 Kč kg 600 2012 N2 10 728 0,70 7 510
80248 plech 0.63/1000/2000 DX51D+Z200 21,57 Kč kg 1 325 2008 N3 28 580 0,50 14 290
80271 plech č.2.0/1500/3000 S235JR 13,49 Kč kg 1 908 2009 N4 25 733 5 Kč/kg 9 538

CELKEM 435 232 8 765 904 3 749 654

Ocenění - základní sklad Příloha č. 2



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POČET STRAN: 10 
 
 



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 3.1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE - LINKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3.1.‐ sklad "Linka" ‐ fotodokumentace

1/101/10



Příloha č. 3.1.‐ sklad "Linka" ‐ fotodokumentace

2/102/10



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 3.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE - PÁSKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3.2.‐ sklad "PÁSKY" ‐ fotodokumentace

3/103/10



Příloha č. 3.2.‐ sklad "PÁSKY" ‐ fotodokumentace

4/104/10



ZNALECKÝ POSUDEK Č. T42146/13   

 

PŘÍLOHA Č. 3.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE – ZÁKLADNÍ SKLAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

5/105/10



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

6/106/10



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

7/107/10



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

8/108/10



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

9/109/10



Příloha č. 3.3.‐ sklad "ZÁKLADNÍ SKLAD" *‐ fotodokumentace

10/1010/10






